\ Y Programi Nacional
pér Rining

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Creveria — Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kultura, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youoth and Sport

Lista e fituesve ¢ vendeve 1 para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit, Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, nié tié cilén éshté i shénuar

dedikimi i vecanti i Ismail Kadarese.

Emri, dhe mbiemri i nxénésit | Klasa dhe paralelja Shkaolla Vendi Komuna Lénda Pikét

1 |Zana Mullabazi [ SHFMU "Bekim Sylka" Kahovec Rahovee Gj. Shyipe 16

2 |Engji Krasniqi Il SHFMU "Bekim Sylka” Rahovec Rahovec Matematke 16

3 |OlH Demun [l SHFMU "Rekim Sylka" Eahovec Eahovec ). Angleze 16

4 [Amar Shehu il SHFMU "Bekim Sylka' Rahovee Fahover Nj. dhe Natyra i)

5 |Hana Mullaavda I SHFMU "Bekim Sylka® Kahovec Hahover Gy Shaipe 16

& |Aulon Miftar v SHFMU "Bekim Sylka® Kahovec Hahowvec hatemabke 1
~ 7 |Ernesa Durgub v SHFMU 'Bekim Sylka® Rahover Hahoveo L. Anpgleze 16 |
& |Herisa Shehu v SHEMU "Bekim Sylka” Fahovec Hahovec N;Jal'ua Matyra 16

9  |Gresa Raba M SHEMU "Bekim Sylka” Rahovec Rahowvec Gj. Shgipe 16

10 |I§-1ma}'un Shehu v SHFMU "Bekim Sylka” Hahovec Rahovec Matematiké 16

11 jlla Kafexhiu v SHIEMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Gj. Angleze 16

12 |Benisa Shehu v SHEMUO "Bekim Sylka” Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 20

13 [ATban Eminazeri VI SHFMU "Bekim Sylka Rahoves Rahovec Gj. Slwjipe 50

14 |Amar Durgut Vi SHFMT "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Matematike 100

15 [Anisa Dermala VI SHFMU "Bekim Sylka” Rahovee Rahovec Gj. Angleze 20 |

16 |Erblin Bekert VI SHFMU "Bekim Sylka” Rahower ERahover Hiﬂlﬁ&ii 14
17 |Seid Hondoz VI SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Fahovec Tizikit 14

T8 [Dion Sharkn VI SAFMU "Bekim Sylka” Fahover | Rahoves Histor 50

19 [Vesa Miftari VI SHEMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahover Gjeograhi 6

20 |Rumejsa Sokoli Vil SHFMU "Bekim Sylka" Rahover Rahovee G'il.-ghqlpe |

71 |Orges Haxhijaha il SHFMU "Bekim Sylka" Rahovee Rahovec Matematiké 104 ]
32 [Egrem Shehu V1l EHFMU "Bekim gzﬂm' Rahovec Rahover Gj. Angleze 30

B |Erza Mullabazi Wil SHE A Rahovee Rahovec lﬁin]n i 20
24 |Shega Nazifi VI SHT a Rahovec Ralwvec Fizi 22
35 |Asence Mustala Vi SHIMU "Bekim Sylka” Rahovee Rahovec Kimi 12
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26 |Albn Mornna Vil SHFMLU "Bekim Sylka® Rahovec Rahover Histori 22
27 |Alriza Haxhiveseli VIl SHFMU "Bekim Sylka” Rahovec Rahover Gjeograh 14
[ 28 |Uranit Vuciterna VI SHFMU "Bekim Sylka” Eahovec Rahovec Gj. Shyipe 12
[ 20 [Ismail Kafexhiu VIl SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Matemahké 93
50 [Finesa Rama VI EAFRT "Rekim Sylka" Rahover Rahovee U, Anpleze kT
31 [Viora Mullaliu VI EHFMU "Bekim Sylka" Kahovec Kahovec Biologp 28 |
32 Sumeja Shala Vil SHIMU "Bekim Sylka” Rahovec Kahovec Fiziké 73 |
33 [Semra Durpguti VI SHEMU "Bekim Sylka® Rahovec Rahowec K 14
34 |Eduarta Rudi VIl SHFMU "Bekim Sylka” Rahovec Hahovec Histori 22 |
35 [Anes Zika VIl SHIMTU "Bekim Sylka” Rahovec Hahoveo Cpeograli 14
36 |Esra Eminazer IX SHPMU "Bekim Sylka" Rahovec Eahovec Gj. Shigipe 36
37 [Dea Kryeziu X SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Matematike Bl
38 |Rinor Sharkn X SHEMU "Bekim Sylka” Rahovec Rahover Gj. Angleze 32
30 [Lejla Pallga X SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovee Biologji 32
4l |Qendresa Morma X SHFMU "Bekim Sylka” Rahovec Rahovee Fizike 2
41 [Hajronsa Vociterna IX SHFMU "Bekim Sylka® Rahovec Rahovec il 18 |
47 [Dielleza Mullabazi X SHFMU "Bekam Sylka" Rahovec Rahovec Historl i
35 |Tirilon Shehno TR ST "Eekim Sylka” Rahovee Rahover Cienprah 17 ]
0 [Tiart Berisha il ShFma v ellozerit Frasharl” Drenoc Rahovec G Shaipe 16
45 [Anita Kastrat 1l Shimu"Véllezért Frashér" Drenoc Kahowvec Matematiké 16
46 Yl Gashi Il Shimu"Vellezerit F‘I'Eﬁi‘lﬂ'ﬂf Drenoc Rahover Ni. dhe Natyra 19
47 |Rezarta Zyberaj 11 Shimu"Vellezirit Frashéri’ Drenoc Hahovec CLAngleze 14
45 [Felije Gashi IV Shimu"VElezErit Frashiri” Direnoc Rahover (3] Shaipe 16
49 |Drifjon Gashi IV Shimu"VEllezérit Frashéri® Drenoc Rahovec Matemalike 16
50 [Suhele Morina vV Shimu"Véllezirit Frashiri” Drenoc Rahovec G Anpgleze 15
51 [YIIEE Gashi vV Shimu" Vellezerit Frasheri’ Direnoc Rahovec Mj. dhe Nalyra 16
|52 [Qerim Makshana v Shimu" Vellezirit Frashérl” Drenoc Rahover Gj.Shgipe 20
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53 [Argjent Berisha v Chimu"Vellezérit Frashert’ Drenoc Rahovec Matemahki 20
51 [Kledion Bylygi v Shimu"Vellezérit Frashért’ Drenoc Rahovec Gy Anglese 20
55 |Albi Makshana v Shifmu' Vellezérit Frashert’ Drenoc Kahovec N dhe Natyra 20 |
56 [Suela Zyberaj VI Shfmu' Vellezirit Frasheri’ Drenoc Rahowvec Ly Shigipe 50
57 |Erblin Cashi VI Shimu*Velezérit Frashéri” Drenoc Hahovec fMatematiké 100
" 58 |Leart Muharemi i Shimu"Vellezérit Frashéri” Drencc Rahovec Gj Angleze 18 |
50 [Flutéra Bajrami VI Shimu*Vellezérit Frashéri” Drenoc Rahovec Biclogji 2|
60 [Lymryte Mekani VI ShitnuVellezérit Frashéri” Lrenoc Rahovec Fﬁﬁ 14
61 |Fjolla Gasi VI Ehfmu"Vellezett Frashiri Drenoc Rahovec Histori 0 |
62 |Rinor Berisha V1 SRV ellezedt Frashin Drenoc Rahovec Gleograli 14
63 [Sefedin Mekani VI — Shimu" Vellezerlt Frashiér Drenoc Rahovec Gj.5hyipe 5 |
64 [Getuar Bajrami VI Shfmu" v élezErt Frashin’ Drenod Rahovec Matematiké 86 |
65 [Mergime Berisha VI Shimu"V éllezerit Frashert’ ~Direnoc Rahover Gi.Angleze 21
85 |Laireta Keasniqi VI Ehimu"Vellezent Frasher” Drenoc Rahovec Blologi 10
&7 |Florjan Zyberaj il Shimu"V ellezerit Frasher’ Drenoc Rahover Fizikil 15
BB |Hanumehahe Bajrami VIl Chimu"Vellezérit Frasher’ Direnac Rahovec Kimi 12
60 |Alban Makshana Vil Shimu"VellezErit Frasheri’ Drenac Rahovec Histon 12
70 |Enes [brahimi VI Shimu"Vellezirit Frasheri” Urenoc Rahovec Gieograh ]
71 |Sunila Berisha VIl Shimu" Vellezerit Frasheri’ Direnoc Rahovec CSJJ.El'H]i]JIE 4l
72 |Aurora Gashi VI Shimu"Vellezérit Frasheri" Drenoc Rahovec Matematike 92 ]
73 |Elirona Gashi VI Shimu"Vellezrit Frashéri” Drenoc Kahovec Gj.Angleze 38 |
74 |Ramadan Zyberaj VI Shimu"Vellezérit Frasheér” Drenoc Kahovec Biclogji 5 |
75 |Suzana Gashi VI Shimu"Vellezirit Frashir” Drenoc Hahovec F?ﬁgl 18 |
76 |Olona Spahiu Vil Shimu' Velleziit Frashor Direnoc Rahovec Eimi 26
77 |Florent Gashi VIl Shimu" Vellezirit Frashor Drenoc Rahovec Histori 16
7B |Agnesa Kajlazi VT Shimu' Vellezeérit Frasher Diretie Rahover Gjeograli 14
70 |Emina Krasnigi IX Shimu' Vellezerit Frasher Drenec Rahovec Gj.5hgipe 40
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Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria = Vlada - Government

Koordinatori Nacional piér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturn, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ## para né Garén Nacionale pér Dituri, wiveli shkollor, né komunién e Rahovecit. Té gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen me
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B0 TJeton Haxhiu X Shimu" Vellezérit Frashert’ Drenoc Eahovec Matematiké 44
Bl [Fatlind Berisha X Shimu’ Vellezerit Frashert Drenoc Rahovec G Angleze M
B2 |Argend Gashi X Shimnu" Vellezerit Frasheri’ Dvenoc Rahovec I'u_%l 12 |

B3 |Leonora Zybera) IX Shitu" VEllezerit Frasheri” Drenoc Kahovec eiki 0 |
84 [Berat Zyberaj IX Shimu"Vitllezdrit Frashéri" Drenoc Rahovec Kimi 14
_B5 [Drges EZrisha X Shimu"Velleziril Frasheri” Drenoc Kahovec Histori 5
86 |Anité Xhafer X Shfmu"Velleztrit Frashiri” Direnoc Rahover Gjeografi 10
87 [Samire Fetahu 1] SHEMU "31 Marsi" Guri i Kug Rahovec Gj. Shgipe 13
B8 |Valon Seferaj I SHFMU "31 Marst" Gurl i Kug Rahovec Malematikeé 16
[ B9 |Fationa Fetahu il SHFMU 231 Marsi" Gurl 1 Kug Rahovec Gj. Angleze B
00 |Diana Sylejmani 1] SHPFMU 3T Marst" GuriiKug | Rahovec Nj. dhe Natyra 19
9] [Kalirina Fetahu v SHIFMU 31 Marst" Gurli Kug | Rahovec G}, Shgipe 12
07 |Cuan Muslafa v SHIMU ™4 Marst” Curli kug | Rahovec Matematike [
93 [Bleard Avdyh v SHFMU 31 Marsi” Guriikug | Rahovec G}, Angleze ]
04 [Gresa Sylejmani IV SHEMU "31 Marsi” Guriikug | Rahovec Nj. dhe Natyra 12
95 |Domela Fetahu v SHIFMU 31 Marsi" Lurd i Kug Rahovec 0], Shyipe 16 |
~Of |Leart Fetahu V SHFMU "31 Marsi® Gurii kug | Rahovec Matematke 16 |
57 |Fla Sefera) v SHFMU "31 Marsi” Gurii kag | Rahoveo Gj. Angleze 13 |
G5 |Eliza Zymeraj i SHFMU "31 Marsi® Gurii kug | Rahover Nj. dhe Natyra 20
99 |Leonita Zymeraj VI SHEFMU "31 Marsi® Gurii Kug | Rahovec G, Shqipe_ 0
100 [Elona Zymeraj V1 SHFMU "31 Marsi® Guri i Kug Kahovec Matematikeé 64
101 |Leon Sadriu V1 SHFMU "31 Marsi® Guri i Kug Rahovec Gj. Angleze 16
102 |Bledion Fetahu V1 SHEMU ™51 Marsi” Guri i Kug Rahover Biologji 14
103 |Teki Seferaj VI SHERMU 31 Marst” Guti f Kug Rahovec Fiziké 10
10 |Erleta Fetahu il SHFMO "31 Marsi" Gurii Kug | Rahovec Histord 11
105 [Argjend Sylejmani il SHIFMU ™31 Mars" Gurii kug | Rahovec Gieograli 7
Wﬁ&&ra} il SHEMU "31 Marsi" Gurilkug | Rahovec G). Shaipe 14




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kultura, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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107 |Ridon Halilaj VI SHFMU ™4 Marsi" Guri 1 Kug Rahovec Matemahki 48
108 [Elvis Mustafa VI SHFMU ™31 Marsi” Guri 1 Kug Rahovec G, Angleze 16
109 [Ramiz Csman VIl SHFMU ™31 Marsi” Gurii Kug | Rahovec Biology 17
110 |Toon Halila] VIl SHFMU "31 Marsi” Tour i Kug | Rahovee TTeke 17
111 |Maldi Lymera) Wil SHFMU "31 Marsi" Curd i Kug Ikahovec Kimi 11 |
17 [Feamie Sefera) il SHFMU "31 Marsi® GuriiKug | Rahovec Mistori 18
115 |Brendon Mustafa Vi SHFMU "51 Marsi® Gurii kug | Rahovec Gieograli 2h |
114 |Anita Zymeraj VI SHFMU "51 Mars® Gurii Kug | Rahovec G]'].“gl'lqipﬂ 36|
115 [Isuf Brahaj VIl SHEMU "31 Marsi® Guri i Kug Rahovec hatematike 28 |
116 |Erion Fetahaj VI SHEMU "31 Marsi® Gurt i Kug Rahovec . Angleze 3|
117 |Donard Halilaj VI SHEMUO ™31 Marsi® Guri 1 Kug Rahover Biclogji 21
T1E [Albiona Fetahu VIl SHEFMO ™51 Marst" Guri 1 Kug Rahovec Fizikit g
119 [¥1lka Sylejmani VI SHFMU ™51 Marsi”™ Gurii Kug | Rahovec Fimi g
120 [Pajazit Begiri VIII SHIFMU ™51 Marsi” Guri 1 Rug Rahovee Histord 12
121 |Lumdon Brahay VI SHEMUO "31 Marst" Guri  Rug Rahover Gieograh 16
127 |Fathinda Sefera) IX SHFMU ™31 Marsi” Gurii kug | Kahovec G]. Shqipe 17
123 |Leonit Brahaj K SHFMU ™31 Marsi" Cauri 1 Kug Rahowvec Matemahké Bl |
124 |Rinesa Halila I SHFMU "31 Marsi" Guri 1 kg Rahovec 0], Angleze 12 |
125 [Shendnit Fetaha IX SHFMU "31 Marsi” Guriikug | Rahovee Lo i
126 [Mimoza Braha X SHFMU "31 Marsi” GuriiKug  |[Rahovec Fizike 0
127 |Brikena Mustafa IX SHFMU "31 Marsi" Gurii Kug  [Rahovec Kimi il
128 |llirian Csmani IX SHFMU "31 Marsi” Gurii kug | Rahover Histori 14|
120 [Haxhi Mustala IX SHFMU "31 Marsi” Gurii Kug | Rahovec Gjeografi 16
130 |Loresa Thagi i} SHFMU "Haméz Thagi® NEPNE Rahovec G_j]._ﬂu]ipe 16
131 [Ol Kryeziu 18] SHFMU "Taméz Thagi® MErxe Rahovec Matematike 16
[ 132 |Erzen Giumj 111 SHEMU "Haméz Thagt RETRE Rahover Gj. Angleze 16
133 [Berginl hagi 1] SHFMU "Haméz Thagi' XETRE Rahovee Nj. dhe Nalyra 15
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National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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134 [Flifa Qavani IV SHFMU "Haméz Thagi" Xt Rahovec Gj. Shgipe 16
135 |Ernisa Kryeziu IV SHEMU "Haméz Thagi" RETxi: Rahovec Matematike 16
136 |Leonit Thagi vV SHFMU "Haméz Thagi® Xerxt Fahovec GJ. Angleze 16 |
137 |Heris Bylyqi v SHFMU "Haméz Thaqi” Nere Fahover| My dhe Natyra 16
138 [Arbnora Morina V SHFMU "Hami= Thagl" Xerxe Rahover G} Sheipe |
130 |Ermal Kryeziu v SHFMU "Hamiz Thagi® NErxe Fahovec Matematike 0 |
140 [Arben Gaslu vV SHFMU "Haméz Thagi® Xir Rahovec Gj. Angleze 70 |

T {Vanesa Ot v SHFMU Hames ThaqT Yerxe—{Rahovee| . che Watys |20

14% |Erza Rryeziu VI SHFMU 'Hama_x’i‘f?' HETxE Rahovec ). Shaqipe 51

RISy S v STPR Hames Thoo? YEnE | Tahover|— Marematke %
144 |Fsma lsmajh V1 EI-IF'HD'“TEEETHEE}? BTN Rahover Gj. Angleze 18

145 |Ardit Berisha VI SHFMU "Haméz Thagi" e Rahovec Biologi 22
146 [Arlind Gashi Vi SHEMU "Haméz Thagi" Kerxd Rahovec Fizdl# 23 |
147 |Fazli Morina Vi SHFMU "Haméz Thagi" Aerxe Rahover Histori 24
148 |Arbison Bytyqi Vi SHFMU "Haméz Thagi® Xt Rahover Gjeograh 2 |
149 [Ariola Krasnigi VIl SHFMU "Haméz Thagi® AEre Hahovee . Sheipe 4b
150 [Erclina Kryeziu VI SHFMU "Hamiz Thagl® Rt Rahover KMatematiks 108 |
151 |Erblina Krasniqi VI SHFMU "Hamiz Thagi® Wi Rahovee 0. Angleze = |
152 [Elisa Gashi W11 SHFMLU "Hamiz Thagi” Xitrxé Rahowver Blolog il

155 [Jeta Kryezia Vil SHFMUO 'Hame?'ﬂ'laj?' MBrE Rahowver Fif-% 2 |

‘m‘l'mamts]'mm Vil SHEMU "Haméz Xerxe Rahovec Kimi 24

155 |Melisa Rryeziu VIl SHTRMU "Hamaz_'rh_EE"i NETxE Rahovec Histori 5 |

156 |Elsa 1anushaj VIl SHIMU "I'Liu:m,'&i':’]'FirI X Rahovec Gjeografi 23 |

157 |Rrezon Rryeziu VI mﬂﬂ KeTxe Rahover Gj. Shaipe 52

[ 158 [Januz Kabashi VI SHIMU "Haméz Thagi" RETXE Rahovec Malematike 103
159 |Endrit Hoti VIl SHFMU "Haméz Thagi® Afrxe Bahover Gj. Angleze 37 |
16d) |Gerti Tanushaj Vil SHFMU "Haméz Thagi® XErxl Rahovee Biclogji 20




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Ceveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e ftuesve e vendeve & para nié Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né komunén e Rahovecit. T# gjithe fituesil e késaj gare pajisen me
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dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

161 [Lindrnt Rryeziu VI sHFMU "Haméz Thagt” Hibrw Rahowec Fiziké 3
[ 162 |Fejel Sefsalilu VI SHFMU "Haméz Thagl® R Rahovec Kimi 21
163 |Ndalesa Sefsalihu VI Smﬁm Xifpxit Rahover Histori 20
164 [Marigon Kabashi Vil SI-LEWmETESH? HErxE Rahovec Gjeografi 11
165 [Arbnor Morina TX SHEMO "Haméz Thagt" Xerxg Rahovec (3. Shyipe LE
166 [Matyra Thagi IX SHEMO "Haméz Thagt" KBrxE Kahovec Matematiké o7 |
167 |Drilon Krasniqi % SAFMU Haméz Thagi" Ve Fahover . Anpleze K
168 |Flulra Gashi X SHEMU Taméz Thagi" XErxi Hahovec Biologgi 71 |
169 |Era Kryeziu TX SHEMU "Haméz Thagi’ e Rahovec Fizf& 22 |
T70 [Elmedina Thaqi TX SHFMU Haméz Thagi" RETXE Rahover Fimi 21 |
171 |Al Morina X SHFMU "Haméz Thagi" AErxe Hahovec Histori FIl
172 | Ardit Gashi 1X SHFMU "Haméz Thagi" RErxE Rahovec Gijeografi 22 |
173 [Adea Velin 1] SHEMU "Bajram Curri® Erusheé e Madhe | Rahovec G}J Shgipe 16
174 [Lorinda Zeqin 11} SHFMU "Bajram Curri® Krusheé e Madhe | Rahovec Matematike 16
175 [Arta Duraku ii] SHFEMU "Bajram Cure" Krushé e Madhe | Rahovec Gj. Angleze 16
176 |Rinesa Rexhepl i SHFMU "Bajram Curel’ Krushi @ Madhe |Rahovec Bj. dhe Natyra 16
177 |Poema Imeri v — SHFMU "Bajram Curti’ Krushi ¢ Madhe |Rahovee G]. Shaipe 16
178 |Urim Rexhepi WY =HFMO "Bajram Curri Krushe e Madhe |Rahovec Matematiké i
179 [Sidrit Durakuy v SHFMU "Bajram Curri’ KrushE e Madhe | Rahovec G}, Angleze 16 |
180 |Blerenita Bajrami IV SHFMU "Bajram Currt’ Krushé e Madhe | Rahovec . dhe Natyra 16
151 |Dion Dina \ SHFMU "Bajram Curri’ Rrushé e Madhe | Rahovec 3], Bhqipe 18
182 |Erleta Behra v SHEMU "Bajram Curri’ Krushé e Madhe | Rahovec Matemabké |
183 |Enik Krasnigi ') THFMT "Bajram Curri” Erushé e Madhe |RKahowvec L. Angleze 50 |
18 [lr Keasnigi V SHFMU "Bajram Curri® Krushé e Madhe |Rahovec Nj. dhe Natyra 18|
185 [Siena Ramadan Vi SHFMU "Bajram Curri” Krushé e Madhe | Kahovec (. Shyipe 48
186 |Leart Shala il SHFMU "Bajram Curri® Krushé e Madhe |Rahovec Matematiké 1200 |
187 |Arlind Zenell Vi SHFMU "Bajram Curri® Krush# e Madhe |Rahovec Gj. Angleze 20
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188 [Eréza Dellova Vi SHEMU "Bajram Curri" Krushe e Madhe | Rahovec Biologji 22
B0 [Rifat Duraku VI SHFMU "Bajram Curri”® Krushit e Madhe [Rahovec Fizike 3 |
[ 190 [Vegim Behra VI SHFMU "Bajram Curri" Krushe e Madhe [Rahovec Histor] 21
[ 191 |Aziz Krasnigi VI SHFMU "Bajram Curri” Krushi ¢ Madhe [Rahover Gjeograh 24
107 |Ceart Duraku 511§ SAFM "Bajram Curr” Rrushe ¢ Madhe | Rahovee 0. Shoipe <
153 |Xhater Durako Vil SHIMU "Baram Currl” Frushé e Madhe |Rahovec FMatematilks 72 |
194 |Fiona Dana Vil SHFMU "Bapram Curr’ Krushé e Madhe | Rahowvec L. Angleze 32 |
1 Drenusha [ellova Wil SHEMU "Bajram Curnl’ Krushé e Madhe | Rahovec Giolog) 20 |
196 |Anita Duraku Vil SHEMU "Bajram Curnl” Krushé e Madhe | Kahovec Fizike 16
157 [Crenita Duraku W1l SHEMU "Bajram Curri” Krushé e Madhe | Rahovec Kimi 73 |
158 |Luljeta Hoti Wil SHEMU "Bajram Curri Krushé e Madhe | Rahovec Histori 14
199 [Veli Avdullahu il SHIEMU “Bajram Curri® Krushé e Madhe | Rahovec Gleograhi 20 |
200 [Genla Duraku VIII SHEMU "Bajram Curri” Krush ¢ Madhe | Bahovec L. Shgipe 46
201 [Mentor Shala VI SHFMU "Bajram Curri” Krushé e Madhe |Rahovec Matematiké 112
202 [Yljon Duraku VIII SHFMLI "Bajram Curri" Erushe e Madhe | Bahovec Gj. Angleze 40
203 [Ariona Shala VIl SHFMU "Bajram Curri”® Krush® e Madhe [Rahovec Biologji 26
204 [Anila Gashi VI SHEMU "Bajram Curri’ Krush® e Madhe [Rahovec Fiziké 20
205 [Elona Hotl VI SHFMU "Bapram Curri’ Krushit ¢ Madhe |[Rahover Kimi 20 |
206 |Festim Bellanica VI SHFMU "Bajram Curti” Krushi e Madhe |Rahovec Histori 18
207 |Meris Lashi VI sHPFMU "bapam Currt” Krushé e Madhe |Rahovec Gleograh i Vil
208 |Visar Behra Ix SHEMU "Bapram Currl” Krushé e Madhe |Rahovec Ly]. Shgipe 44
209 |Enis Malli Lx SHEMU "Baram Currl® Krushé e Madhe | Rahovec Matematilé il
210 |Ledar Krasnigi Lx SHEMU "Bajram Curn’ Krushé e Madhe | Rahovec Gl ﬁngiez.e 38 |
211 [Esma Hoti X SHFMU " Bajram f."'l.un Krushé ¢ Madhe | Rahovec Bm i 18
212 |Dea Gashi IX SHFMU "Bajram Cu rrl Krushé e Madhe | Rahovec Fiziki 14
213 [Agon Veseli IX SHFMU “Bajram Curri’ Krushé e Madhe | Rahovec Kimi 14
214 [Elira Duraku IX SHFMU "Bajram Curri”® Krushé e Madhe |Rahovec Histori 20)




b 4 Programi Nacional

pér Rining

Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Cheveria = Viada = Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve I# para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit. Té gjithe fituesit e késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatorl Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedilimi 1 vecantit 1 Ismail Kadaresé,

215 [Elona Duraku LX SHFMLU "Bajpram Curri* Krushe ¢ Madhe | Rahovec Gjeografi 26
216 |Rinesa Berisha 1] SHFMU "Liria” Fortess Rahovec Gj, Shyipe 16
217 |Genis Sefsalihu 11l SHFMU "Liria” Fortesg Rahovec Matematiké 16
218 |Esma Popaj 111 SHFMU "Liria" Fortest Eahower Gj. Angleze 14
219 [Arfind Kelmendi 11 SHFML "Lirfa" Fortesé Rahovee M. dhe Natyra 17

720 [Orkidea Gashi IV SHFMU "Liria" Fortese Rahovec Gl. Shgipe I}

731 |Gresa Gashi vV SHFMU "Liria" Fortesit Rahover Matematké i

227 |Elsa Fetoshi I SHFMU "Lira" Tortest Rahovec GJ. Anglese 16

223 [Arnisa Fetoshd IV SHFMU "Liria" Fortess Hahover Nj. dhe Natyra 16

0 |Grisela Sefsalihu v sHFMU "Lirta® Fortese Eahowver . shgipe |

225 |Ditjon Fetoshi v SHEMUO "Lira’ Forless Rahowvec Matematiki 50 |

~22h |Hazer Popaj v SHIMU "Livia® Iﬁﬂrtesé Kahowvec Gij. Angleze a0 |

(227 |Frda Popaj v SHIMO "Liria" Fortess Rahovec j. dhe Natyra 0 |
228 |Denisa Kelmendi — VI SHFMU "Livia® Fortese Rahovec Gj. Shqipe [E
229 |Florent Popaj Vi SHEMU "Liria" Fortess Rahovec Matemnatike 36
230 [Bleon Zhunigi V1 SHFMU "Liria" Fortese Rahovec Gj. Angleze b
731 [Yilka Fopaj VI SHFMU "Liria" Fortese Rahovec Biolog]i 13

232 [Arrita Gashi VI SHFMU "Liria" Fortest Rahovec Fizike 18

553 [Thsan Popaj Vi SHFMU "Lifa" Fortest Rahover Histor] 17

23 [Esma Zhunigi V1 SHFMU "Liria" Fortest Rahovec Gjeograh 14

255 |Lonk Zhumigi VI SHFMU "Liria" Forlest Rahovec Gj. Shglpe 40

256 |Y1ka opay VI SHEMU "Liria" Fortest Rahovec Matemahke [

237 [Suela Popaj il SHEMU "Liria" Fortess Kahovec Ly, Angleze 14

738 |Ernisa Popaj il SHEMUO "Lira® Fortess Rahowvec Eiulﬂm"i [
239 |Lendrit Berisha VI SHIFMU " Cia Fortesé Rahovec iziké 4l
240 [Blin Gashi Wil SHIMU "Liria" Fortese Rahover Kimi 5 |
241 |lasin Popaj Vil SHFMU "Liria” Fortese Rahovec Histori 13




Programi Nacional

pEr Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Cleveria — Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kalturé, Rini

dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kaltura, Omladinu i Sport

Mational Coordinator for Culture, Youth

and Epnrt

Lista e fituesve e vendeve I¥ para né Garén Nacionale pir Dituri, sniveli shkollor, né komungén e Rahovecit. Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, mjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kalturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté § shénuar
dedikimi i ve¢anté § Ismail Kadaresé.

242 |Elona Kelmendi Wil SHFMU "Liria" FPortest Fahovec Lrjeograti 14
243 [Apnesa Gashi VITT SHEMU "Liria" Foriest Rahovec {‘,?J-'J.'g]lqipe N
744 [Aziz Popal VI SHFMU "Lira" Fortest Rahovec Matematiké & |
25 [Einan Radirl VI SHFMO "Lina" Fortest Rahovec Gj. Angleze 22
245 |Alan Popaj VITI SHFMU "Lira® Fortest Rahovec Hiologji 17
247 |YI Kelmendi VI SHFMUO "Livia® Fortest Rahoves Frziki 12
"34F |Edonita Berisha VIII SHFMU "Liria® Fortesd Rahovec Kimi 8
240 |Endrita Popa) VI SHEFML *Livia® bortess Rahovec Histori 12
250 |Eliona Gashi VI SHFMU "Liria® Fortesé Rahovec Gieograh 18
251 |Elma Popaj X CHFMU "Liria" Forless Rahovee 4. Shaipe 0 |
252 |Tabea Popaj IX SHFMU "Liria" Fortesd Rahovec Matemabiké A0
[ 253 |Korab Gashi IX SHFMU "Liria" Fortese Rahowvec T, Angleze 3
254 |Leonita Popaj X SHFMU "Liria" Fortesé Rahovec Biologn it |
255 |Liza Kelmendi X SHEMU "Liria" Fortess Fahowec Fiziki 18
756 |Eliona Popaj TX SHEMU "Liria" Farlest Rahovec Fimi |
257 |Fatlinda Popaj X SHEMU "Liria" Forless Rahovec Histor |
255 |Elsa Gashi 1X sHEMU "T..:rlﬁ" Fortesé Fahovec Lrjeografi 16
259 |Alma Hol it SHFMU "Diéslimortt e Lirist” | Patagan i Poshtém | Rahovec E]]-Elﬁ1 g 16
[ 260 |Edison Pajazili (1 SHIFMU "Déshmorét e Lirise® | Patagan i Poshtém | Rahovec Matematike 16
261 |Aureln Hapreding I SHFMUO "Déshmoréte Lirisé' | Patagan 1 Poshbem | Rahovec Gj. Angleze 16
357 [Vullnet Zeka I SHFMU "Déshmoréte Lirisé’ | Patagan 1 Poshtém | Rahovec Nj. dhe Natyra 19
265 |Lareta Zeka vV SHIMUO "Déshmoréte Lirisé' | Patagan 1 Poshiem | Rahovec Gj. Shyipe 16
204 |Arola Hot IV CHEMU "éshmoret e Lirisé’ | Patagan 1 Poshtem | Rahovec Matematiké 16
265 |Enes Zeka IV SHFMU "Déshmoréte Lirise’ | Patagan | Poshiem | Rahovee Gf. Angleze 16
766 |Fisa Zeka vV SHFMU "Deshmoret e Lirisé’ | Patagan § Poshiém | Rahovec Nj. dhe Natyra 16
267 |Albina Mustata Vv SHFMU "Déshmoret e Lirisé’ | Patagan i Poshiém | Rahovec L. Shagipe 20
268 [Arlind Tola V SHFMU "Déshmoret e Lirise” | Patagan i Poshtem | Rahovec Matematiké 20




L Y Programi Nacional
pér Rininé

Republika e Kosoviis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Deveria = Vlada = Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Ditori, imveli shkollor, né komunén e Rahovecit. T2 gjithé fituesit ¢ kitzaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né B cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

960 |Jetmir Hajreding V SHFMU "Deshmoret e Lirisé® | Patagan i Poshtem | Rahovec Cf. Angleze 16
) [Enes Hoh vV SHFMU "Deshmorét e Lirise” | Patagan | Poshitem | Rahover INj. dhe Nabyra 12 |
271 |Armend Zeka VI SHFMU "DEshmorél e Lirisé' | Patagan i Poshiém | Rahovec Gj. Shqipe 47
272 |Leotrim Zeka Vi1 SHFMU "Litshmorét e Liris#" | Patagan i Poshtim | Rahovec Matematike Bl
273 |Ndalesa Sylejman i SHFMU "Disshmorét e Liris#" | Fatagan 1 Fosht®m | Rahovec Gj. Angleze 16
274 |Elvedina Zeka V1 SHEMU "Dishmorét e Lirisé” | Palagan | Poshtém | Rahovec Biologji 14
e T T
275 [Malush Hajredini Vi SHFMU "Déshmorét e Liviset | Patagan i Poshiim | Rahovec Fizike B
276 [Flamur Gylejman Vi SHFMU "Déshmorét e Lirisé' | Patagan | Poshtem | Rahovec Histori 10
| 277 |Mjaltin Hot VI SHFMU "Déshmoréte Liris€' | Patagan 1 Foshtém | Rahovec Gjeografi g
[ 278 [Januz Tola VIl SHFMU "Déshmoréte Lirisé® | Patagan 1 Poshtem | Rahover Gj. Shgipe 26
Zeka Vil SHEMU "Déshmorét e Linsé” | Patagan 1 Poshtém | Rahovee Matematiki 48
reja Hoh Vil SHFMU "Déshmorét e Lirisé' | Patagan 1 Poshtem | Rahovec Gy, Angleze 18
[2ET [Adelina Hapredind Vil SHFMU "Déshmorbt e Lirise: Patagan 1 Poshtom | Rahover Blologli 18
282 |Dafina Hapredini Vil CHFML "Déshmorbt e Lirisé’ | Patagan 1 Poshtem | Rahovec Freaksé 22 |
283 |Eréza Zeka VIl SHPMU "Déshmorét e Livisé' | Patagan 1 Poshtem | Rahovec Rirmi 10
284 |Leonisa Ahmet VIl SHEMU "Deshmoret e Lirise' | Patagan 1 Poshitém | Rahovec Hiskor 18 |
285 [Fatlinda Zeka VI SHEMU "Deéshmoret e Lirise' | Patagan | Poshitem | Rahovec Sjeograti 16
286 |Driola Sylejmani VIIT SHFMU "Déshmoret e Liris®” | Fatagan i Poshtém | Rahovec ). Shaipe 7|
287 [Qamil Zeka VIII SHFMU "Dishmorit e Lirisé" | Patagan i Poshtém | Eahovec Matemaliké 44
288 |Filloreta Pajazil VI SHFMU "Déshmortte Lirist” | Patagan i Poshiém | Rahovec Gj. Angleze 3
289 |Tdeja Mustafa VI SHFMU "DEshmort e Livisé” | Patagan | Poshtém | Rahovec Biclogji 12
200 |Adonis Zeka VI SHFMU "Déshmorét ¢ Livisé' | Patagan i Poshifm | Rahovec Fizik# 16
[0 [Flutura Mustala VTl SHFMU "Déshmorét e Lirise” | Patagan 1 Poshiem | Ranovec Kimi 14
207 [Albin Zeka VI SHFMU "éshmorét e Linisé" | Patagan 1 Poshiém | Rahovee Hislbori 14
20 [Fjolla Pajazin VI SHEMU "Déshmorét e Lirise” | Patagan 1 Poshtem | Rahovee Gieografl 13
204 |Valon ol IX SHFMU "Déshmorét e Lirise” | Patagan 1 Poshiom | Rahovec G}, Shyipe o2 |
205 |Blerina Zeka IX SHEMU *Déshmorét e Lirisé" | Patagan 1 Poshtém | Rahovec Matematiki 46




Programi Nacional

pEr Rininé

Republika ¢ Kosovis

Eepublika Kosova - Republic of Kosovo

Ceveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Koltury, Omladinue i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Diturd, siveli shkollor, né komunén e Rahovecit. T# gjithe ftuesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, n# té cilén 8shié 1 shénuar

dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

296 [Bleona Zeka X SHFMU "Déshmorét e Lirise” | Patagan 1 Poshiém | Rahovee Gj. Angleze 28
297 |Eriola Zeka X SHFMU "Déshmorét e Lirise” | Patagan 1 Poshiem | Rahovec Biologp 18 |
298 |Edi Zeka X SHFMU "Déshmorét e Lirisé’ | Patagan 1 Poshtem | Rahovec Preiks 16
209 |Fatlind Tola % SHFMU "Déshmorét e Lirisé’ | Patagan i Poshtem | Rahovee Kimi 16 |
300 |Aliriza Hajredini IX SHFMU "Dishmorét e Lirisé” | Patagan | Poshtem | Rahovee Histori 16
301 [Arlinda Hajreding IX SHIMU "DEshmoret e Linisé” | Patagan i Poshtém | Rahovec Gieogral 13|
302 [Rinesa Lushi X/2 Shmi"12 Maji’ Ratkoc lKahovec LjShagipe vl
Ta05 |Drrenusha Morina X3 Shml™12 Maji® Ratkoc Rahover Matematike 100 |
502 |Kinor Hon A2 Shml"12 Maji" Hatkoc Rahovec Gj.Angleze 35 |
HTE‘ Ilsa Morima X/ 2 Shimi"12 Maji" Ratkoc Rahovec Biclogji 77 |
306 |Eva Hob X/ 2 Shani"12 Maji" Ratkoc Rahovec Fizike 18
307 |Altin Morina ié'i ShmI"12 Maji" Ratkoc Rahovec Kimi 12
308 |Visar Hot ] Shm["12 Magi" Ratkoc Rahovec TIE 18
309 [Rigon Krasnigi xjd Shml'12 Magi" Ratkoc Rahovec Histor 12
310 |Dervish Kastrati x4 Shm[ 12 Magi” Ratkoc ahover Gleograh 10
311 [Fjolla Qadraku ] Shm[F12 Maji" Ratloc Rahover Ed Cybetare 23
312 [Gresa Saliteku X1/ 2 Shenl12 Maji® Ratkoc Rahovec Jongipe 3
313 [Albina Morina X171 Shml'12 Maji® Ratkoc Rahover Matematilke 56
311 |Arta Hod AT Shml"12 Maji® Fatkoc Fahovec T Angleze 36 |
315 |Lirim Morina X1/3 Shml"12 Maji Ratkoc [ahovec Biolog 15 |
16 JArbenita Hoh x1/3 Shmi'12 Maji® Ratkoc liahowvec ]‘!:»';idiﬂ.L i8 |
317 |Elona Frasniqi X173 Shml"12 Maji" Ratkoc Rahovec imi irg
318 [Albert Hob FA T Shml"12 Maji® Ratkoc Rahovec TIK 18
319 |Cirigzon Hob AT Shinl"12 Maji" Ratkoc Rahovec Histori 10|
320 |Anjeesa Hot X1 Shml"12 Majl’ Ratkoc Rahovec Gieograli 20
321 |Frolind Mazrrekn X1/ 6 Shmnl"12 Maj" Ratkoc Rahovec Ed.Qytetare 1% |
322 [Leonard Morina FE Shml"12 Magi" Ratkoc Eahovec Socilogji 12




Programi Nacional

per Rininé

Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Ceveria = Viada = Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinm i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ paria né Garén Nacionale pifr Dituri, miveli shkollor, né komuntn e Rahovecit. Té gjitheé Gtuesit e kitsaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedikimi 1 vecantbé 1 Ismail Kadaress,

323 [Fjoralba Morina Shml"12 Maji' Ratkoc Rahovec Cj.ohgipe 45
324 Fjaﬁjndn Berisha }fﬁg Shinl"12 Maji’ Ratkor Rahovec Gj.Angleze vl
325 |Dieliza Morina X1l 4 Shml"12 Maji" Ratkoc Kahovec Matematike BE |
326 |Driana Hod Al 2 Shmi"12 Maji* Ratkoo Rahowvec Binlogji 2 |
(327 |Blendi Morina X1/3 Shmi"12 Maiji" Ratkoo Rahovee Fizike 18
[ 328 |ERZA Morina AiFE] ShinI"12Z Maji" Ratkoc Rahovec Kimi 24
Selim Gasha A2 Shrnl"12 Maji® Ratkoc Rahower TIK 16
T Casly XI5 Shml"1Z Majl" Ratloe Rahovec Histor] 20 ]
ona Sopjant x1/6 Shml"12 Maji" Ratkoc Rahovee Ed.Qvletare 20
feva Mursele KT Shm["12 Maji" Ratkoc ahover Socilogji 20
333 [Rina Fazlin i Shimu"Faik Konica' Celind Rahovee Gj.5hgipe 12
337 |Artina Rexhepi i Shimu'Faik Renica' Celini Rahovec Matematiké 14
335 |Dion Ibrahimi 1l Shimu"Faik Konica® Celing Bahovec Gl Angleze 14
336 |Olt Fazliu 11 Shitmu"Paik Konica® Celing ERahowvec Hj. dhe Natyra 1 |
337 |Miranda Kadriu IV Shfmu"Faik Konica® Celing Rahovec G ohgipe 12 |
338 [Lorin Rexhept [V Shimu"Faik Konica® Celing Kahovec MMatematika 14
339 [Driada Zeneli IV Shfmu"Taik Konica® Celing Hahovec . Angleze 16
340 [Flor Jemini IV Shimu' Paik Konica” Celing Hahoveo Nj, dhe Nakyra 16
M1 [Genita Rexhepi v Shfmu’ Faik Fonica” Celingé Rahovec GjShgipe_ 20 |
347 [Anisa Mustafa Vv Shifmu"Faik Konica" Celing Hahowvec Matematike 20 |
343 [Arfanita Ramadam v Shifmu'Faik Konica" Celing Hahovec Gj. Angleze 8|
344 |Blerina Vesell v Shfmu Faik Konica” Celiné Rahovec Nj. dhe Natyra 20
345 |Valmire Ramadani VI Ehfmu"Faik Fonica” Celiné Rahovec GjShygipe 36
346 |Erzana Bajrami VI Shimu"Faik Konica" Celini Rahovee Malemalike 108
347 [Shpejtim Fazliu Vi Shitmu"Faik Konica" Celing Rahover Gj.Angleze 15
348 |Rina Hasan VI Shimu"Faik Konica' Celing Rahovec Biologji 19
349 |Astrit Fazlin Vi Shimu' " Faik konica® Celing Rahover Frzik 7




- ‘ Programi Nacional

pér Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kesove
Deveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kultura, Omladinu 1 Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit. Té gjithe fituesit e kitsaj gare pajisen me

certifikatié nga Qeveria ¢ Republikés sié Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénnoar
dedilkimi i vecanté i lamail Kadareség.

350 |Edon Syla V1 Shimu"Faik Konica” Celiné Rahovec Histon 11
351 |Edona Ibrahimi Vi Shimu " Falk Romca’ Celing Eahover Cieograb 16
352 [Syzana Rexhept il Ehimu"Faik Ronica' elng Bahovec Shyipe 38 |
353 |Flonan Fazlin VI Chimu'Tatk Romca" Celing Rahowe hatematikd B0 |

354 | Aurora Fazhin Vil Shtmn"Fak Konica" Celiné Hahowver fj.ﬁngleﬁe 21
355 |Rinor Rexhep: VI Shimu'Faik Konica" Celing Rahowver Hjuluﬁ'_i' 10
355 [Milot Fazho VI Shitmn"Faik Eonica" L elind [ahower Fiziké 18
A57 |Dhurata Fazlim Vil Chimu Faik Eonica’ Celind Rahower Kimi 10
358 |Ervin Ramadani Wil Shfmu"Faik Konica' Celing Rahower Histori o
350 [Gresa Rrustem Vil Shfmu'Faik Konica® Celing Rahover Gijeograli 13
| 360 [Elvedina Jemini VIl Shimu"Faik Konica® Celing Rahovec GjShgipe 38
361 |Anita Rexhepi VIl Shimu Faik Konica® Celing Rahover Matematike 120
362 [Adri Kadriu VI ShimuFaik Konica” Celiné Rahover Gp. Angleze 38 |
363 |Drin Ibrahimi VI Shfmu"Faik Konica" Celiné Rahovec Biologii 19 |
364 [Arbnore Dant VI Shimu"Faik Konica” Celing Rahovec Fiziké 0 |
365 |Elona Pazhii VI Shimu Faik Komica Celingé Rahovec Kimi 7 |
366 |Rinesa Pazlio VI Shimu"Faik Konica" Celing Rahowec Histori i
367 |Bardh Rexhepi VI Ehfmu Faik Ronica’ Celing Rahover Greograli 17 |
368 |Fatlinda Xhemajliu IX Shimu Faik Konica® Celing IKahowec dﬁ']%?p& A4
369 |Elez Radriu 1 ChimuTFaik Eonica’ Celing Fahowver Matemabike &0
70 [Fatlum xhemajlin IX Chimu'Faik Konica® Celing Rahover Gy Angleze 26
[ 371 |Erlinda Fazli 1X Shfmu Faik Romnica’ Celing Hahovec ‘ﬁm‘n&ﬁl 15 |
372 |Hyre Salini X Shimu Faik Konica® Celing Rahovec Fizike 12
373 |Bleona Fazlin Ix Shifmu"Faik Konica” Celing Eahover Kimi 6
374 |Ramiz Dina X Shfmu'Faik Konica” Celing Eahove: Histori 10
375 |Elmedina Kadriu IX Shimu"Faik Konica" Celiné Eahovee Gjeograti 5
376 |Berbina Limani 1 Shimu"Gézim Hamza-Piktori Rahover Rahovee G} 5haipe 10




Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Deveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu { Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

' 4 Programi Nacional

Per Rininé

Lista e fituesve e vendeve £# para né Garén Nacionale pér Ditori, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit. T2 gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié & cilén éshté i shénuar
dedileimi i vecanti i Ismail Kadaresé,

377 [Shygeri Dina [ Shimu’Gezim Hamza-Piktori Hahovec Hahovec Matematike 16
378 |Sellma Delija 11 Shimu"Gézim Hamza-PIktor Rahoveo Rahovec G Angleze 16
379 [Anduena Rexha 1] Shimu"Gezim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Mj. dhe Natyra 16
" 3E0 [Rona Sharku v Shfmu"Gezim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Gy ohipe 16
AET [Mjreme Zllanoga IV Shimu"Gezim Hamea-Piktor Rahover Rahover KMatematké il
[ 382 |Mikereme Sokoli v Shimu"Gezim Hamza-Tikion Rahovec Rahovec Gl Angleze il
[ 3ES |Bleart Krasnigi v Shfmu"Gezim Hamza-T'iktorn TRahover Rahover N, dhe Natyra 16
3B [Rumejsa Zllanoga Vv Shfmu"Gezim Hamza-Tikton Rahovec Rahover Gj.5hgipe 1
385 |Fahrije Dina ¥ Shfmu"Gezim | Tamza-Likton Kahowvec Kahowvec WMatematile 11
386 |Imir Benluli ki Shfmu'Gezim Hamza-likton Kahowec Rahower l!,_;j_ﬁu.!'l.gtﬂze il
387 |Arbenit Perbogi W Shimu Gezim Iamza-liktor Ikahovec Kahovec ]"«:!i. dhe Natyra 14
388 |Zeqir Cmega V1 Shfmu' Gezim Hamza-Fiktor Eahovec Hahovec G .Shgipe 37 |
[ 389 [Benjamin ﬁmb& VI Shimu"Gezim Hamza-Piktori Rahovec Hahovec Matematike 2]
390 |Arianit Perbogi V1 Shimu" Gézim Hamza-Fiktori Rahovec Hahovec G Angleze 9
391 |Bleona Haxhimustafa Vi Shimu"Gezim Hamza-PIkiori Rahovec Rahovec Biclogji 10
302 [Jonila Shala W1 Shimu"Geézim Hameza-Pilctori Fahowvec Rahowvec Fiziké 10
307 |FrbHna Liman V1 Shimu"Gézim Hamza-Fiktori Rahovec Rahover Histor] 13 |
304 [Myrvete Behluli V1 Shimu"Gezim Hamza-Fiklor Rahovec Rahover Gjeograh 14
305 [Yllewa Sokoli VI Shimu"Gezim Hamza-Fiktor Rahovec Rahovec Gj.5hqipe 33
396 |Vesa Dina VI Shimu"Gezim Hamza-Fiktorl Rahovec Rahovec Matematiké 47
39y |Al Zllanoga Vi Shifmu"Gezim Hamza-Fiktorl Rahovec Fahovee Gl Angleze 50 |
39R |Hatmane Hajda VI Shimu"Giézrm Hamza-Pikton Rahovec Rahovec clog): ]
399 |Ariona Sharku vl Shfmu'Cezim Hamza-Tikton kahover Eahowec Fizmike 76 |
300 |Batishahe Ukshin vl Shimu"Gezim Hamza-Fiktor Kahovec Kahowyec Kimi 17 |
401 [Era Sokoli Vil Shimu"Cezim lamza-Pikior Kahovec Rahovec Higtori 25 |
402 |Blerina Kokollari Vil Shimu"Gezim [Hamza-Piktor Hahover Hahovec Gijeograti 22 |
405 [Elmedina Dina VIl Shimu"Gezim Hamza-Piktort Hahoveo Rahovec Gj.Shgipe 54
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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Progreumi Naclonal National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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404 [Rinor Behluli VI Shimu"Gezim Hamza-Piktor] Rahovec Rahovee MatemabikE 100
405 |Ehad Shala VT Shimu"Gézim amza-Tikbor Rahovee Fahovee Gl.Angleze 2B
406 [Ellma Hamza VI Shimu"Gezim Hamza-Dikbor Rahovec Rahovee Biologji 10
407 [Diona Shala VT Shimu"Cezim Hamza-Pikton Hahovec Eahovec Fiziki 14
(405 |[Egzon Dula Wl Shimu"Gezim Hamza-Pikton Rahowvec ERahowvec Tam 20 |
400 |Ermira Zllanoga VIl Chimu Ezim Hamza-Pikton Rahovec Kahovec Histor 0 |
10 [Suela Limani VI Shimu"Cezim Hamza-Piktor Rahovec Rahovec Lijeograii 45
411 [Sabina Hamza X Shfmu"GEzim Hamea-Piktor Rahovec Rahowvec j. St e 58 |
417 |Ellma Sharku X Shimu"Gezim Hamza-Fikior Rahovec Rahovec Matematiké 45
413 |Cuard D‘urguti. T Shimu Gézim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec G%Mgieze 20|
414 [Dorentina Bugan IX Shimu"Gézim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec inlogji 15 |
415 |Leonita Perbogi ™ Shimu Gézim Hamza-Fiktor Rahovec Rahovec Fizike 20 |
416 |Valdet Nurkasa IX Shfmu"Geznn Hamza-Pikior Rahovec Rahovec Kimi 18 |
417 |Sadije Rexha IX Shimu"Gézm Hamza-Fiktori Rahovec Rahovec Histori 14
418 |Elbonita Nurkasa IX Shimu Geézim Hamaza-T1keor Rahovec Rahovec Gleograli 15
419 [Bleritna Dulaku I Shimu"Lidhja e Prizrenit’ Opterushé | Rahovee Gj Shgipe 16
420 |Mendim Spahiu il Shimu"Lidhja e Prizrenit’ Crpterushi Rahovec Matemnatike 14
42T [Eliza Mazreku i Shimu"Lidhja e P'rizrenit’ Opterushi Eahovec Gl Angleze 16
477 |Rinesa Spahiu il Shimu' Lidhja e Prizremut’ Opterushe Rahovee Nj. dhe Natyra 17
323 [Florida Dulakn IV Shimu'Lidhja e Prizrenit. Opterushé | Rahovec Gjohgipe if
43 |Festim Krasnigl IV Shimu'Lidhja e Prizrenit’ Opterushé | Kahovec Matematiks 14
335 [Lejla Mazreku IV Shimu’ Lidhja e Prizrenit’ Opterushé Rahovec Gl Angleze T |
426 |Viola Dulaku IV Shitnu" Lidhja & Prizrenit’ Crpterushé Hahovec Nj. dhe Natyra 16
427 |Redon Mazreku v Shimu"Lidhja e Prizrenil’ Opterush® Rahovec Gj.ohgipe i
428 |Enis Dulaku v Shimu Lidhja e Prizrenil” Opterushe Kahovec Matematiké 18 |
429 [Shgipron Mazreku v shimu"Lidhga e Prizrenit” Opterushi Rahovec i Angleze 18
[ 130 [Ledion Elshani v Shimu"Lidhja & Prizrenit’ Opterushé | Rahovec Nj. dhe Natyra 14




" % Programi Nacional

pér Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kesovo
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431 [Sara Dulaku VI Shimu"Lidhja e Prizrenit” Opterushé Kahovec Gj=hgt a3 |
| 432 [Viola Krasnigi VI Shimu'Lidhja e Prizrenil” Oplerushé | Rahovec Matema Eé 104
433 [lsmet Krasniqi V1 Shimu' Lidhja e Prizrenil” Opterushé | Rahovec Gj. Angleze 20 |
434 [Fazli Dulaku ! Shimu' Lidhja e Prizrenit” Oplerushi Rahovec Fizika 13 |
435 |Dion Bytygi \ul Shitnu’ Lidhja e Prizrenit’ Opterushé | Rahovec Biologji 10
136 |Blendi Morina V1 Shimu'Lidhja ¢ Prizrenit’ Opterushé | Rahovec Hislori 13
137 |Loresa Mazreku VI Shimu ' Lidhja e Prizremit’ Opterushé | Rahover Gjeografi 11 |
458 |Anesa Krasnigi VIl Shimu"Lidhja e Prizrenit’ Opterushie Rahovec j.Shyipe 18
435 [Y1lza Mazreku V1l Shimu"Lidhja e Prizrentt’ Opterushé Rahovec Malematike i)
440 [Fushirim Eabashi VI Shimu'Lidhja ¢ Prizrenit’ Opterushé | Fahovec G%ﬂongleze 20
441 [Era Spahiu Vi Shimu'Lidhja e Prizrenit’ Upterushé Rahaovece logji B
%42 |Albina Krasnig: VI Shfmu"Lidhja e Prizrenit’ Opterushe | Rahovec Fiziki T2
443 |Almira Spahiu VI Shimu"Lidhja e Prizrenit’ Oplerushe | Rahovec i 0
444 |Frza Mazreku VII Shimu"Lidhja e Prizrenit" Upterushé Fahovec Histori [
445 |Loris Dulaku VI Shimu"Lidhja e Prizrenit” Opternshé Rahovec Ceograf 4
44p [Dea Mazreko VIl Shimu"Lidhja e Prizrenit” Opterushé Hahovec 1.5hqgipe 30 |
447 [Ermira Dulaku VI Shfmu"Lidhja e Prizrenit’ Opterushé | Rahovec Matematke 40|
448 [Emir Mazreku V1L Shitmu"Lidhja e Prizrenit” Opterushe Hahowvec L) Angleze a2 |
445 | Altina Mazreku VI Shimu"Lidhja e Prizrenit’ Opterushe Rahovec Biologji 12 |
450 |Edisa Mazreku VIl Shimu' Lidhja ¢ Prizrendt’ DOplerushe Kahovec Fiziké 16 |
45T [Modest Spahiu VIl Shimu' Lidhja ¢ Prizrenil’ Opterushe  [Rahovec Kimi 10 |
452 |Angjelina Spahiu VI Shimu' Lidhja e Drizrenit’ Opterushi Rahovec Histori 16
458 |Edonis Krasnigi VI Ehimu' Lidhja e Prizrenit’ Orpterushi Rahovec Gjeograli 9
451 |Corik Kabashi IX Shimu’ Lidhja e Prizrenit’ Opterushi Rahovec GjShgipe dh
455 |Edi Spahiu IX Shimu’ Lidhja e Prizrenit’ Opterushe | Rahovec Matematiké 28
456 |Fnis Mazrekn X Shimu' Lidhja e Prizrenif’ Urpterushe | lahovec Gl.Angleze 18
457 |OEndresa Dulakn X Shimu"Lidhja e Prizrenit® Opterushe Rahovec Biolog ]
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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ceveria — Vlada - Government

Koordinatorl Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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158 [Bedr Spahiu IX Shfmu"Lidhja & Prizrenit’ Opterushi Rahower Fizike 72 |
150 [Blinda Kabashi X Ehfmu'Lidhja e Prizrenil’ Opterushe | Rahover Kimi |
460 |Adratk Krasnigi 15 Shimu'Lidhja e Prizrenit’ Opternshe Ikahowec Histori 74|
461 |Eronita Mazrelku 1X Shifmu"Cidhja e Prizrenit’ Opterushe Kahovec Lijeografi 18 |
462 |Erisa Krasnigi 11 Shimu"Milaim Krasnigi’ Pastasel FEahovec Gj_‘prfuqi 20 |
463 |Fsma Rrasniqi il Shimu Milaim Rrasnigi’ Pastasel Hahovec Matematiké 20
464 [Rinesa Frasnigi 1l Shimu Milaim Krasnigi’ Pastasel Rahovec Gj. Angleze 20
465 [Leon Krasnigi 18] Shimu Milaim Erasniqi’ Pastasel Rahover Mj. dhe Natyra 20
466 [Ahmet Mazreku IV Shimu"Milaim Krasnigi” Pastasel Rahovec Gj.Shgipe 20
467 |Erolinda Krasnigi IV Shimu"Milaim Krasnigi” Pastasel Rahovec Matematik® 20
468 |Ermir Krasnigi IV Shimu"Milaim Krasnigi” Paslasel Rahovee G Angleze 20
460 |Leonit Krasnigi I Shimu"Milaim Krasniqi® Pastasel TRahovec Nj. dhe Natyra 20 |
[ 470 [Vosa Krasnigi v Shimu"Milaim FErasniqi’ Pastasel Rahover Gi.5hgipe 18
Erzanakrasnug v Shimu"Milaim Krasnigi’ Mastasel viee Matemahke 1b
172 [Alketa Krasniqi V Shfmu"Milaim Erasnigi’ Pastasel Rahovec Gl Angleze 14
177 [Bleona Rrasniqt 7 ERFmun Wilatm Rrasmian TFastasel Rahover]| W dhe Nahyra 3]
371 [Florent Krasnigi VI Shimu"Milaim Krasnigl’ Pastasel Rahovec G.shgipe 2|
475 [Floriana Krasngt vl Shimu"Milaim Krasnigi' FPastasel Fahovec Matemabke o
476 [Mirsa Krasniqi Vi Shimu"Milaim Krasnigi' Pastasel Bahovec G Angleze H
477 [Pranvera Krasnigi vl Shfmu Milaim Krasnigi’ Pastasel Rahover Bic uE'iri 12 |
478 |Flon Krasnigi Vi Shfmu Milaim Krasniqi®_ Pastasel Rahovec iz 18
479 |Vanesa Krasnigi Vi Shimu Milaim Erasniqi’ Pastasel Rahovec Histori 10
480 |Lediana Krasnigi Vi Shimu"Milaim Krasniqi” Pastasel Rahowec Gieograli 10
481 |Lendrit Krasnigi Vil Shimu"Milaim Erasniqi” Fastasel Rahowver Gj.Bhyipe 37
482 [Arbenita Krasniqi Vi Shhmnu"Milaim Krasnigi" Pastasel Rahovec Matematike 76
4R [Albina Krasmiqi VI Shimu"Milaim Frasnigi® Pastasel Rahovec Gj.Angleze 32 |
4R [Zanfina Mazreku il Shfmu"Milaim Krasnigl’ Pastasel Rahover Biolog 14
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485 [Flora Krasnigi VII Shimu"Milaim Krasnigi® Pastasel Rahovec Fizike 26
[ 4586 |Fidan Krasnigi VI Shifmu"Milaim Erasnigi® Pastasel Rahover Kimi 14
187 |Nazlfje Krasmniqi VI Shimu"Milaim Erasnigi® Pastasel Rahover Histori I6
B8 | Anisa Krasnigi VI Shimu"Milaim Frasnigi® Pastase] Rahovec Gieografi 15
[4E0 [Tigran Erasnig il Shfmu"Milanm Erasnigl’ Pastasel Rahovec Gi.5hgipe 32 |
250 [Tetesa Krasnigi i Bt Wilaim Reasmigh Pastasel Fahover Matematihe ]
ina Krasnigi Vil Shfmu"Milaim Krasnigl Iastasel Kahover Ly Angleze 58
4592 [Shikurta Krasniqi W1 Shfmu Milaim Krasnigt' Pastasal Kahovec in!nﬂ'i 15
493 [Albena Krasnigi Wil Shfmu Milaim Krasnigi’ Iastasel Kahowvec Fizibo 12 |
494 [K l}e Krasnigi Wl Shifmu Milaim Krasnigi" Pastasel Eahowver Kimi 13 |
495 ng: Krasnigi VI Shimu Milaim Krasnigi- Pastasel Rahovec Histori L |
496 |Femi Krasnigi VI Shimu Milaim Krasnigi® Pastasel Rahovec Gieograli 10
497 |Hamdi Krasnigi X Shimu"Milaim Krasnigi" Pastasel Rahovec L Shyipe 44
498 |Gresa Krasnigl X Shimu"Milaim Krasnigi® Paslasel Rahovec Malemalike 92
499 IMihnje Kmasmgi X Shimu"Milaim Krasnigi® Pastasel Rahovec Gj.Angleze 56
Wﬁ?ﬁasrﬁqi IX Shimu"Milaim Frasnigl® Pastasel Rahover Biologf 15
[ 501 |Selim Erasmiqe IX Shimu"Milaim Frasnigi’ Pastasel Rahover Fizikit 18
| 502 |Blerta Krasnig] X Shfmu"Milaim Erasnigi® Pastasel Rahover Kimi 14
505 |Nehale Krasnigl TX Shfmu"Milaim Krasnigi’ Pastasel TRahover Histor 1B
504 [Anjeza Krasnigl Ix Shfmu"Milamm Krasniglh Pastasel Rahovee Gpeograh 15
hﬁ_maqi i Shimu"Mustafe [bishi Kramovik kahovec Gﬁqipn 14
A6 | Dion Berisha 111 Shfmu"Mustafe 1bishi" FKramovik Rahowvec Matemabke 14
507 [Melisa Kelmendi [ Shfmu"Mustafe [bisht" Kramovik Kahovec G Angleze 16
508 |Elisa Krasnigi 1] Shfmu” Mustafe [bishi’ Kramovik Hahovec Nj. dhe Nabyra 15|
509 |Genla Berisha 1V Shimu” Mustafe Ibishi" Eramovik Rahovec G Shipe 16
210 [Viera Mrasorl v Shimu"Mustafé Ibishi” Kramovik Hahovec RMatematike 16 |
511 [Maile Thaqi IV Shimu"Mustafé [bishi” Kramovik  |Rahovec Gj.Angleze 14
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512 [Hyse Olluri 1Y Shimu Mustate [hishi® Eramovik Fahower M. dhe Natyra 16
513 |Egzon Hasanaj V Shimu"Mustale [bishi’ Eramovik Rahovec Gjshgipe 18 |
514 |Mehmet Thagi W Shimu" Mustale Ihishi® Eramowik Kahowvec Matematike 20 |
515 |Florent Relmendi v Shimu Mustafé Ibishi- [ramovik Fahovec Gl Angleze 6|
516 |Bulza Thagi Y Shimu"Mustafé [bishi® Kramovik Kahovec NT&"F& atyra 16
517 |Lralda Sejdaj V1 Shimu"Mustafé Thishi” Kramovik Rahowvec Gj.Shgipe 36
518 |Fndrifa Bersha VI Shimu" Mustale [bishi’ Kramovik  |Rahovec Matematiki B |
519 [Yllka Kelmendi VI Shimu"Mustalé [bishi" Eramovik Rahovec Gj.Angleze 10
520 |Arnisa 1hagi V1 Shifmu’ Mustaft [bishi" Kramovik  |Rahovec Biclogji pir]
521 |Adrniatik Mrasori v Shimu"Mustalé Ibishi" Kramovik Rahovec Fizike 12
522 |Melisa Berisha Vi Shimu Mustalt [bishi” Eramowvik Eahowvee Histori 16.5
523 |Dituri Kelmendj VI Shimu Mustafe [bishi’ Framovik  |[Rahovec Gieografi 14
524 |Blerta Thagi VI Shimu"Mustate [bishi” Framovik Fahovec G.Shaipe 16
525 |Leonis Thagi VI Shimuo Mustafe [bishi’ Kramowik Eahover Matematiki 0
506 |Lirik Berigha VI Chimu Mustate Ibshi” Kramowvik Kahovec L. Angleze 78
527 |Bleron Mrazord Vil Shimu " Mustaie Ibishi” Eramovik Eahower Bin]u’;ﬂli 10|
528 |Erjona Thagi VI ﬁfmu"Mustafvlj_lbishT" Eramovik Hahovec Frzke 20|
244 IGTEEL Berisha VIl Shimu"Mustaté [bishi” Kramovik Rahovec Kimi 22 |
Gresa Berisha VIl Shimu"Mustafé [hishi® Kramovik Rahovec Histor 23 |
531 | Albulena Ollur Vil Shimu"Mustafé Ihishi® Kramovik Rahovec Gjeoprati 12
532 Ef’a Thagi VI Shimu"Mustafé Ibishi” Kramovik Rahovec Ggquipe 1.5 |
533 |Rorab Mrasor VIIT Shimu"Mustafe Ibishi_: Kramovik Rahowvec Maternatiké %
534 |Sejdé Thagi VI Shimu"Mustake [hishi Kramovik Rahovec Gj.Angleze 3
535 anﬁgﬂ‘iﬂhﬂ VI Shimu"Mustafé [bishi" Framovik Rahovec %lﬂlﬂﬁii 10
536 |Albiona Hasanaj VI Shimu Mustale [bishi’ Framovik  |Rahovec Fiziki 21
[ 537 [Albion Olluri VI Shimu Mustaf [brshi” FKramovik  |Rahovec Fami ]
538 |Arjanita Thagi VIII Shimu" Mustaf [bishi’ FKramovik  |Rahovec Histori 12
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

530 [Alban Kelmendi VIII Shimu"Mustalé Ibishi" Kramovik Bahover Gpeograhl 12
540 |Ardemt Kelmendi IX Shimu"Mustafé [bishi" Kramovik Rahovec Gi.5nhgipe 36
" 541 [Erza Thagt [ Shimu"Mustaf Thishi” FKramovik  |Rahovec Matematiké B
542 |Era Berisha IX Shimu"Mustafé [bishi" Kramovik Rahovec G Angleze 78|
[ 545 |Arbisona Thagl IX Shimu"Mustafe [bishi” Kramovik Rahovee Biolog 24 |
544 [Shkurtesa Thagi Lx Shimu Mustafe |bishi’ Kramovik Eahovec Iﬁlcﬂ; 77 |
545 |Mimoza Ollur IX Shimu " hMustahe [bishi” RKramovik Eahower K. 27 |
546 |Festim Berisha Ix Shimu " Mustale [bishl" Framovik Rahowec Histori 27 |
[ 547 |Rinor Berisha L Shifmu"Mustalt [bishi® Kramovik Kahovec Gieografi 20
548 |Esmir Gashi 11 Shimu Nesimi Flshani® Magavce Rahovec L3 Shaipe 14
549 |Erolinda Gashi i1 Shimu®Nesimi Elshani” Magaic Kahovec Matemaltike 12
550 |Edonds Kabashi 111 Shimu"Nesimi Elshani Nagavc Hahovec Gj.Angleze 16
551 |[Qerkin Gashi 111 Shimu"MNesimi Elshani” Nagavc Bahovec Mj. dhe Natyra 17
552 |Getoar Gashi vV Shimu"MNesimi Elshani" Magavec Rahovee Gj.5hgipe 16
553 |[Hajrulla Gashi IV Shimu"Nesimi Elshani" Magavc Rahovec Matematike 16
554 [Frolla Gasha v Shimu"Nesimi Elshani” Nagave Hahovee Gi.Angleze 16
555 [Qamul Galu IV Shimu"Nesimi Elshani” Magave Rahovee Nj. dhe Natyra 16
556 |Lat!f Casht v Shimu"™Mesimi Elshani’ Nagave Rahovec G Shgipe 16 |
BB/ |Rigon Gashi v Shimu Nesimi Elshani” Nagave Rahovec Matematiki 18 |
" hoB |11l Gashi WV Shimu' Mesimi Elshani” ~ Nagave Rahovec GpAngleze 16 |
550 |Eduart Rrasnigi ¥ Shimu' Mesimi Elshani’ MNagave Rahover Nj. dhe Natyra 16 |
‘_E‘E]‘J_‘Eﬁjesa Caashi vl Shfmu’ Mestmi Llsham Magave kahovec Ls).Shatpe 45
561 |Esma Gashi Vi Shimu Mesimi Elshani’ MNagave Rahowvec Matematiké af |
562 [Jehona Elshani Vi Shimu’ Nesimi Flshani' Nagawve Fahovec Gj. Angleze 16
563 |Elona Gashi Vi Shimu Mesimi Flshani’ MNagavc Kahovec Jﬁinh:rg'i 20 |
564 [Flofentina Gashi Vi Shimu"Nesimi Elshani” Nagave Hahoveo Fiziki 22
565 [Lea Elshani V1 Shimu"Nesimi Elshani” Nagave Hahovec Histori 21
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Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
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566 [Eréza Gashi V1 Shimu'Nesimi Elshani” Nagave Rahovec Gieograli 21 |
567 |Elijon Krasnigi Vil Shimu*Nesimi Elshani® Napavc FHahovec Gy Shgipe 32
566 |Rila Elshani VI Shimu"Mesimi Elshani® Nagave Rahovec Mabrmabke 7]
569 |Altin Gashi Vi Shimu"Nesimi Elshani® Nagavc Hahover G Angleze 23
[ 570 |Vesa Gashi VI Shimu"Nesimi Elshani’ Nagavc Rahover E{niu i 18
(571 |Ereza Elashni VI Shimu" Nesimi Elshani’ Magavc Rahovec fﬂ 20 |
Blinor Gashi VI Shfmu"MNesimi Elshani” MNagave [Rahover Fimi 2 |
573 |Rina Elshani VI Shimu Nesimi Elshant’ Nagavc Rahovec Histord 20 |
574 |Eliona Gashi VIl Shimu"Nestmi Elshand” Nagave Rahover Cieografi 19
5% [Cenia Elshant VI SRfem Neston Ehand” Nagave Rahover f‘:ij!.-.‘;}é:[ipe i am
576 |Edants Gashi VT Shimu"Nesimi Elshani” Nagavc Rahovec Matematike 70
577 |Elijesa Gashi VI Chimu"Mesimi Elshant” Nagave Rahover Gl.Angleze B
578 |Elona Cashi VIO Chimu" fesimi Elshan MNagave Rahovec Biologji 18
[ 579 |Fatlim Krasniqi VIl Chimu Nesimi Flshani’ Nagave Tahover Fizike — 28 |
580 |Rinesa Krasnigi VIII Shimu ™Mesimi Elshani’ Nagavc Eahovec Eimi
[ 581 |Freza Gashi VI Shimu ™Nesimi Elshani’ Nagave Rahover Histori 18_|
582 [Erlinda Gashi VIII Shimu"Nesimi Elshani" Magrave Rahovec Gpeograli 22
5E3 |Anita Gashi IX Shimu" MNesimi Elshani” Nagave Rahover Gi.5hgipe 29
GB4 [Adisa Gashi X Shfrmu"Mesimi Elshani” Magave Rahovec Mabematké 104
Fainora Elshani X Shfmu"Nesimi Elshani” MNagave Rahover G Angleze 32
586 [Ardit Gashi X Shimu"Nesimi Elshani” Nagave Rahovec olog 16 |
587 | Elshand X Shimu'Nesimi Elshani® MNapgavc Rahovec Tizike 20
BER |Rilind Llshani I Shimu' Nestmi Elshani® Nagavc Fahovec Kimi 18 |
589 [Rukije Gasli % Shimu® Nestmi Elshani® Nagave Hahovec Histort 16
500 |Flis Gashi X Shimu MNesimi Elshani’ Nagavc Rahover Gjeografi 2 |
551 |Erlina Rastrab il Shimuo Rilindia" Citllak Rahovec GjShqgipe id |
592 |Delfina Thag i} Shim u"RiIin:ﬁ:ia" Cifllak Rahovec hatematike 14 |
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sporl
Nacionalni Koordinator za Kulturo, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

L 4 Programi Nacional
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503 [Renard Kastraf I ERfma Falindja” Tk Rahover Gl Angleze 12
594 [Viera Thaqi I Shimu' Ralindja” Cifllak Rahovec Mj. dhe Natyra 17
505 |Leona Bajraj v Shimu Rilindja" CiHlak Rahovee Gj.5hgipe 16
506 |Dea Thagi v Shimu"Rilindja" Cifllak Rahovee Matematik 16
507 [Fatum Limani IV 5§]1I'mu"ﬂilmia' Catllak Rahovec G Angleze T2
508 [Rhnesa Thagy TV Shima Tilindja” ik Rahover| W) dhe Nabyra Th
549 |Ben Gashi vV Chimu Rilindja" ¢ aHlak Rahovec L.5hgipe 15
Bl | Donat Mazreku vV E-i'[f'mu'[iiﬁ'l‘a‘! . Cifllak Eahowver hatemahke 20 |
601 |Sami Kastrab V E‘ﬂ'nfmu"ﬁitindj'a ; Cifllak Rahovec G Angleze 17 ]
602 |Flisa Krasnigi v Shimu"Rilindja" itllak Rahowvec Mj. dhe Natyra 19 |
603 [Alias Thagi VI Shimu"Rilindja" Cifllak Rahovec Cj.Shgipe 45 |
604 |Era Thagi VI Shimu Rilindja" Cifllak Rahovec Matematike 68 |
65 |Viola Krasniqi VI Shimu Rilindja” Cifllak Rahovec Gj.Angleze 10
606 _|Altin Thagi VI Shimu Rilndja” Cifllak Rahovec Biologji 26
o7 |Elediona Thaqgi VI Shimu"Rilinda" Cifllak Rahovec Fizike 20
B0B [Rinesa Krasnigi Vi Shfmu Talinda" Cifllak Rahovec Histori 18
600 |Elmira Thagi v Shimu Filinda" Ciflak Rahovec Gieograli 18
610 |Fazh Thag VIl Shimu Rilindja" Latlak Rahovec Gj.Shgipe 1b
[ 611 [Eliza Halilaj VIl Shimu Filindja" ifllak Rahovec Matematile 20
12 |Besmura Thagt VI Shimu Rilindja" Cifllak Rahovec Gj.Angleze 20
(517 |Diana Thagi VIl Ehifmu Rilindja" Cilllak Rahover Tolog 7
614 [Fiona Limani VIl Shimu"Rilindja" itllak Eahowvec Freiké 24
615 [Erblina Krasmq: VI Slﬂmu'ﬂﬁn' itllak Eahovec Kimi ]
616 |Era Krasnigi Wi Shimu"Rilindja" Citllak Hahovec Histon g
617 |Qamil Thagi il Shfmu Rilindja’ Cifllak Rahovec Cjeograh 7]
618 |Edison Bajraj VI Shfmu Rilindja" Cifllak Rahover Gj Shaipe M
619 |Xhem Mazrreku VI Shimu Rilindza" Cifllak Rahovec Matematke 76 |
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Cleveria = Wlada = Government

Koordinatori Nacional piér Kulturg, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £# para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit. Té gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me
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G20 [Anila Thaq] VI Shimu Rilindja" Citllak Rahovec G Angleze 37 |
(%2l |Miranda Thaqgi VI Shimu Rilindja” Cafllak Rahover Hiologgt 15 |
622 |Albion Krasnigi VI Shimu"Rilindja" Ciillak Rahovec Fi ]
23 |Ryve Mazrekn VI Shimnu Rilindja’ Cifllak Rahovec Kimi |

24 |Florian Laashi VIII Shimu"Rilindja" Citliak Kahovec Histori i

625 [Megrim Mazrrreku VI Shimu"Rilindja”" Citllak Rahovec Gijeografi 11 |

626 |Leonita Bajraj IX Shimu"Rilindja” Cifllak Rahovec Gj.Shyipe 36 |

627 |Sahit Thadgi L% Shimu Rihindja" Citllak Rahovec Matematike 56

628 |Benita Kastrati % Shfmu"Rilindja" Cifllak Rahovec Gj.Angleze 30

629 [Leonita Thagi % Shimu"Kilmndpa" Citllak Rahovec Biologji 15 |

63 |Allin Thagi 1X Shimu"Rilmda" Citllak Rahovee Fiziki 12
631 |Edita Halilaj X Ehﬁnu"Rilincr n Cifllak Rahovec Rimi 16
poag |Irtan 1hadgi X ﬁhfmu"kil.imﬁa“ Citllak Rahovee Historl 18
[ 633 [Erza Mazreku X Shimu' Rilindja Cifllak Rahovec Gjeograh 18
[ 6 |Elsa Durpgutl ] Shimu"Sadedin Hap:la Rahovec Fahovec L. Shgipe 16
635 |Fhad Cmega ] Chimu Sadedm Hajda® Rahover Rahover Matemathe i
636 |Endrit Dur T Shimu"Sadedin Hajda® Rahovec Rahovec G Angleze 16 |
€37 Florentina lara T Shfmu"Sadedin Hajda® Fahovec [Rahovec Nj. dhe Natyra 19 |
638 |Sidrit Haxhijaha IV Shimu Sadedin Hajda Rahovec Rahovec Cij.ohgipe 16 |

639 |Efraim Durgnti vV Shimu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Matematike 16

640 |Reis Shehu IV ShimuSadedin Hajda" Rahovec Hahovec G Angleze 16

641 |Bellrisa Shehu v Shimu"Sadedin Hajda" Rahovec Hahovec I"-Jat_r,"rﬂ 16

642 |Tamara Shehu v Shimu Sadedin Hajda" Rahowvec Rahovec 14

643 |Endrit Dema v Shimu'Sadedin Hajda" Rahovee Fahovec Malemnlik# 16

ed4d |Genta Sokoll v Shimu'Sadedin Hajda" Rahowee Eahovee Gl.Angleze 14

640 |Arjanisa Miltar v Shimu Sadedin [ajda’ [ahover Rahovee ™j. dhe Natyra 14

bdb [Sara Tara W Shimu sadedin Hajda” ahowver Rahovec Gi.ohgipe 54
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pér Rining

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria - Vilada -
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Government

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale per Dituri, niveli shkollor, ngé komunén e Rahovecit. TE gjithe fituesit e kiisaj gare pajisen me
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dedileimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

647 [Gresa Haskn V1 Shimu Sadedin Hajda® Kahovec Rahovec WMatematiks B |
548 |Habibe Hoxha VI Shimu"Sadedin Hajda® Rahovec Rahover GrAngleze 15
&9 |Gresa Haxhijaha VI Shimu Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Biologji 2 |
650 [Vesa Mullabazi vl Shimu"Sadedin Hajda" Rahovec Fahovec Fizike 0 |
651 |Altina Shehu VI Shimu" sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Histori 20 |
652 |Semra Hoxha ! Shfmu Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Gieograli o2 |
653 [Elvis Topalli vl Shimu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Gj.Shaipe 32
654 [Elvedin Vehapi Vil Shimu"Sadedin Hajda" Eahovec Rahovec Matematike 92
655 |Elvina Hoxha VI Chimu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Ggﬁmgieze 28
650 |Emime Shehu VI Shimu Sadedin Hajda' Rahovee Rahovec 00 24
657 |Rumejsa Durpub VI Chifmn Gadedin Hajda" Rahovec Rahover F]Edﬂﬁ' 22
658 |Artola Topalli VI Shimu Sadedin Hajda’ Kahovec Rahowver Kimi 22
659 [Semra Hoxha VI Shimu Sadedin Hajda” Rahovec Rahovee Hlsl-nn 4 |
660 |ETf Miftari VI Shimu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec 20 |
661 |Sumeja Hoxha VIIT Shimu"Sadedin Hajda" “Rahover Rahowec CfJ.Shq:pe £l
662 |Anid Hoxha VI ShimuSadedin Hajda" Rahover Rahovec Matematiks o5 |
663 |Emine Shehu Wil Shimu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Gy Angleze |
64 |Urim Tara Vil Shimu"Sadedin Hajda” Rahowver Rahovec Biologt |
G5 |Endrit Shehu VI Shimu Sadedin Hajda® Rahovec Rahover ﬁ*ﬁg W2 |
Bb6 | Ardit Dema VI Shimu Sadedin Hajda® Rahovec Rahovec Kimi 72 |
&by |Fisnik Sylka V1Tl Ehfmu Sadedin Hajda' Rahover Rahovec Histori 0 |
Bha | Dorenting Lanziba VIII Shimu Sadedin Hajda" Rahovec Rahovee Gjeografi 24
585 [Verona Bama X ~Thfmu Sadedin Hajda" Fahover | Rahovec ).5haipe 5
B0 | Meriton Sokol IX Shimu sadedin [ajda’ Rahovec Rahovee Matematiké 110
671 |Trandelina Mustala X Shimu"Sadedin Hajda’ Rahover Rahover Angleze 36
672 |[Samra lam = Shimu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec 1ologji 22
[ 673 |Leopatra Miftari X Shimu"Sadedin Hajda" Rahowec Rahovec Fiziki 20
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kultur#, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturn, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sporl
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6/4 |Ramadan Topalli X Shimu'sadedin Hajda” Rahovec Hahovee Kimu 22 |
67> |Ersa Mullabazi IX Shimu"Sadedin Hajda" Eahovec Eahowvec Hhistor i
/6 |Frza Dajra X Shimu"=adedin Hajda" rahovec Kahovec Lrjengrat 4 |
77 [Ehad Bellaga I Shimu"Sakip Bellaga” I"atagan 1 Epérm | Kahovec Lyp.Shgipe 16 |
675 [eton Maliqi il Shimu cakip Bellaga” Fatagan 1 Epérm | Rahowvec Matematike 16 |
679 |Dorela Bellaga il Shimu =akip Bellaga” Patagan i Epérm | Kahowec Gl Angleze 10 |
680 [Orges Bellaga 11! Shimuo Sakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Rahovec M. dhe Natyra irm

681 |Elmirand Bellaga IV ﬂwhnu‘:';mf;'mﬂaqa* Patagan i Fpérm | Rahovec GjShy 6 |

682 |Xhemajli Berisha IV Shimu Sakip Bellaga’ Patagan i Epérm | Rahovec Matemn% 10
hEs [Halim Bellaga IV Shimu"Sakip Bellaga” Patagan i Epérm | Rahovec Gj. Angleze 10

684 |Masar Mehmet IV Shimu"Sakip Bellaga”® Patagan i Epfrm | Rahovec Nj. dhe Natyra 14
[ BBE5 |Blinera Bellaga v Shimu"Sakip Bellaga” Pataqan i Eperm | Rahovec Gj.Shgipe 15

6B |Emik Bellaga v Shimu"Sakip Bellaga” Patagan 1 Epirm | Rahovec Matematiké 15
6B/ |Anela Bellaga v Ehfmu"Sakip Bellaga” Patagan | Epérm | Rahovec Gy Angleze 20
6ES |Olsi Bellaga v Shimu"Sakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Rahovee NJ. dhe Natyra 16
T@_l'Suad.a Berisha VI Ehfmu Sakip Bellaga” Pataqan 1 Eperm | Rahovee Gjohgipe 3

690 |Fatlinda Morina Y1 Shimu"Sakip Bellaga” Patagan 1 Eperm | Rahovec Matemabké 106 |
691 |Egzon Beﬂaqa V1 Shimu Sakip Bellaga” PPatagan 1 Epérm | Rahovec Gl.Angleze 10 |

692 |Erblina Berisha ! Shifmu Sakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Kahovec Biology 5 o
503 |Edison Morina V1 ChimuSakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Rahowvec F'Eﬁl 10 |

694 [Aurela Morina VI Chimu Sakip Bellaga” Patagan i Fpérm | Rahovec Histori 5|

695 |Eriton Berisha VI Shimu Sakip Bellaga Patagan i Ep#rm | Rahovec Gleografi 8
[ 606 [Eriona Bellaga VI Shimu'Sakip Bellaga” Patagan i Epérm | Rahovec . Shipe 48

697 |Dhellza Bellaga VI Shimu"Sakip Bellaga® Patagan i Epérm | Rahovec Matematike 95 |

GOB | Arnana Bellaga VI Shimu'Sakip Bellaga” Patagan i Eperm | Rahovec Gi. Angleze 28 |
609 [Andrit Bellaga Vil Shimu"Sakip Bellaga” Patagan i Epérm | Rahovec Biolog]i 100
700 |Lendrit Bellaga VIl Shfmu"Sakip Bellaga” Patagan i Eperm | Rahovec Fizike 20
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701 |Flor Bellaqa VI ShimuSakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Rahover Eimi 18
qua VI ShimuSakip Bellaga” Patagan i Epérm | Kahovec Histori ]
700 |Ermal 5h. Bellaga VI Shimu"Sakip Bellaga” Patagan i Epérm | Rahovec Cjeograli 1a

704 |Fatlinda Bellaga VI Shimu Sakip Bellaga® Pafagan i Epérm_| Rahovec Gj.Shqipe 38
705 |Fatjona Bellaga VI Shimu"Sakip Bellaga® Patagan 1 Epérm | Rahovec Matematike 68 |
706 |Albesian Bellaga VIl ShimuSakip Bellaga® Patagan i Epfrm | Rahovec Gj.Angleze 28 |
707 |Fatjon Bellaga VI ShimuSakip Bellaga” Patagan i Epérm | Rahovec IEi::r[ﬂ ji 22
708 [Fdona Maligi il Shimu"Sakip Bellaga” Patagan i Epérm | Rahovec Fizi 14
(709 [Besiana Maliqi VI Shimu"Sakip Bellaga” Patagan i Epérm | Rahover Kimi 10

710 |Setki Bellaga VI ﬂiﬁnu"ﬁﬂhﬁqn' Patagan 1 Eperm | Rahover Histori 15

711 [Artan Maligi VITI Shimu"Sakip Bellaga” Fatagan i Epirm | Rahovec Gjeoprali 10

712 |Gresa Morina IX Shimu Sakip Bellaga” Patagan 1 Eperm | Rahovec Gj.ohgipe 47

713 |Elza Bellaga TX Shfmu"Sakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Rahovee Matematiké a5

714 | Ylberina Maliqi Ix ShfmuSakip Bellaga’ Patagan 1 Eperm | Rahovee G Anpleze i)
715 [Gazmend Imer IX Shfmu"Sakip Bellaga” Patagan 1 Eperm | Rahovee Biolog 10
716 [Arjem Bellaga IX ChimuSakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Rahovee FEFE 16
717 |Elvisa Morina X ShimuSakip Bellaga” Patagan 1 Epérm | Rahovec Timi 13
V1B |Erza lmerl IX Sllhnu"gi'x_i]};"ﬁellaqa" Fatagan i Epérm | Rahovec Histor 14

710 |Klajdi Bellaga X Shimu"Sakip Bellaga” Patagan i Epérm | Kahovec Gjeograh |
(720 |Efjola Morina 111 Shimu"Sapnigi® Sapnig Rahover ({S}qipﬂ_ 156

721 |Nesimi Gashi il} Shimu Sapnigi® Sapnig Rahovec Matematike 14 |

722 |Ermira Morina il Shimu"Sapnigi” Sapniq Rahowvec L. Angleze 12

723 |Elhame Gashi Y Shimu"Sapnigi” Sapniq Rahovec Gj.5hgipe 14

724 |Art Gashi Y Shfmu sapnigl” Sapniq Rahovec Matemalike 14

725 | Leonard Thagi v Shimu Sapnigl’ Sapnig Rahover Gj.Angleze 16
[ 72h |Elsa Gashi v Shifmu=apnigt” Sapniq Rahovec N dhe Natyra i
(727 |Erdona Gashi V Shimu Sapnigt’ Sapnig Rahovee G ohgipe 18




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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[ 725 [Bleron Gashi v Shfmu Sapnigi” Sapnig Rahovec Matematik 16
Adem Gashi v Shimu Sapnigi" Sapnig Rahovec Gl Angleze 16
T30 | Avdit Gashi v Shimu Sapnigi’ Sapnig Rahovec M. dhe Natyra 20
731 [AL Gasha V1 Shifmu Sapnigl" Sapriidg Rahovec Gj.Shygipe 8
752 |Leonita Gashi il Chimu Saprigi” Bapnig Rahover Matematike 72
75 |Adminm Monna il Shimu Sapnigi” Sapniq Rahovee Gy Angleze q
74 |VITka Gashi V1 Shimu Sapnigi® Sapnig Rahovec olog]l 3
735 |Edonis Cashi VI Shifmu Sapnigi” Sapniq Hahovec Fiziké 15
736 |Shkurta Gashi V1 shimu"Sapnigi” Sapnig Hahovec Histort [;
| 737 |Erza Gashi i Shimu Sapnigi™ Sapniq Kahovec feogral [
738 [Bleon Morina Vil Shimu Sapnigi” Sapnigq Rahovec 1-Shaipe 15
739 |Pranvera Gashi VI Shitnu Saprigi’ Sapnig Rahovec Matematike o |
740 [MNatyra Thagi VIl Shimu"Sapnigi’ Sapniq Rahovec (). Angleze 15 |
741 |Blinera Gashi v Shimu Saprigi’ Sapnig Rahovec inlogji 13 |
742 |Ralirina Gashi VI Shimu Sapnigl’ Sapnig Rahovec ﬁﬂéﬁ 20 |
743 [Jonuz Morina Vil Shimu Sapnigt’ Sapnig Rahovec Kimi &
VAT [Rurela Gashi Vil Shimu"Sapnigr" Sapnig Rahovec Histori 2 |
745 |Gant Gashl VTl Shimu"Sapnigt” Bapmig Rahovec Gieograli 12
736 [Lresa Morina VT Shimu Sapnigi’ Sapnig Rahovec Gj.ohgipe 26
747 [Sueln Gashi VI Shimu' Sapnigi’ Bapnig Rahovec Matematike 72
[ 748 [Klementina Gashi VI Shimu Saprigi’ Sapnig Rahovec Gl Angleze 32
749 |Deshire Gashi VIII Shimu"Sapnigi"” Sapmnig Hahovec Biologji 20
750 |Flaka Gashi Vil Shimu"5apniqi” Sapnig Hahovec Fiziki ]
751 |Jemin Gashi VI Shimu"Sapnigi” Sapniq Rahower Fimi i
752 |Filim Morina VI Shimu"Sapnigi” Sapnig Kahovec Mistort !
753 |Rorab Gashi VI Shimu Sapnigi” Sapnig Rahovec Cjeografi [
[ 754 [Emeriton Thagi X Shimu Sapnigl’ Sapnig Hahovec }.5hgipe 5
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755 |Rinole Gasha X Shfmu"Sapnigl’ Sapnig Rahovec Matemabiké 36
756 |Bashikim Rama IX m Sapnig Rahover Gj. Angleze 35
757 |Albion Gashi X Shfmu mapnigr Saprag Rahovee Biologp 19
(758 |Agon Gashi IX Shimu Sapnigi”’ Sapnig TRahover Fizike 10
759 [Florentina Morina T Chimu Sapnig:" Sapnig Rahovec Fimi 11
760 [Ariana Gashi X Chimu apnigs’ Sapniq Rahovec Histon 16
761 |Arlind Gashi TX Shifmu Sapniqi’ Sapnig Rahovec gjeugjaﬁ 15
762 [YIl Krasnigi Il Shimu Skender Kastrat” MalBst e Vogil | Rahovec 3| Shyipe 14
763 |Diell Morina 1] Shimu'Skénder Kastrati® Malesi e Vogel | Rahovec Matematike 14
/6 [Amla Sallteku it} Shimu"Skénder Kastrati® Malesi e Vogel | Rahovec j. dhe Natyra 1B
765 |Beshn Zena ] Shimu"SkEnder Kastrati” Malési e Vogitl | Rahovec Gj.Angleze 14 |
ok |Kestrim Ukaj vV Shimu'SkEnder Kastrat’ Malfsi e Vogél | Rahovec Gj.Shgipe 32 |
Vs |Almir Kastratl v Shimu Skinder Kastrali” Malsi e Vogél | Rahovec Matematike 28 |
768 |Muharrem Morina v Shimu'Skénder Kastrati” Malsi e Vogél |Rahovec Mj. dhe Natyra 24
760 |Erita Ukaj |\ Shimu'Skinder Kastrat” Maltsi e Vogil | Rahovec Gj Angleze ]
770 [Frjona Lutaj i ERfmu Shénder Kastrall Tlaltal ¢ Vopel | Rahovec Gl Shglpe T
[ 771 |Denisa Zena v Shimu"Skender Kastratl| Malisi ¢ Vopel | Rahovee Mabematké 3
[ 772 |Rina Frasniqi v Shfmu'Skender Kastrab’ Malési e Vopel | Rahovec Gj. Angleze D
773 |Fadil Kastrati v Shimu"skénder Kastrall’ Malést & Vogil | Rahovec Nj. dhe Nabyra 34
| 774 [Bademe Krasnigi Vi Shimu"skénder Rastrab’ Malist e Vogel | Rahovec G Shgipe 35 |
775 [Sibora Ukaj VI Chimu Gkender Rastrai’ Malési e Vogel | Rahovec Matematike [iE]
776 |Leart Kastrab VI Shimu'Skender Rastra’ Malesi e Vogel | Rahovec CJ.Angleze 12|
777 |Lendrnit Krasmgi VI Shimu"Skénder Kastrati” Malési e Vogél | Eahovec Biologyi 13
778 [Ardit Morina V1 Shimu"Skénder Kastrali” Malesi e Vol | Rahovec F'EE 7
779 |Luad Kastratl VI Shimu"Skénder Kastrali’ Malési e Vogél | Rahovec Histori 19 |
78D |Elena Kastrab VI Shimu"Skénder Kastrali® Malési e Vogél [ Rahovec Gleograli 12 |
7R |Cendrim Krasmigi VIl Shfmu Skender Kastratl Malisi e Vogel | Rahovec ;. Shqipe 26 |




b ! Programi Nacional

per Rining

Republika e Kosovis

Republika Eosova - Republic of Kosovo

Qevetia - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturn, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve 8 para né Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkolior, né komunén ¢ Rahovecit. TE gjithé fituesit e késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikis sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né (& cilén £shié i shénuar
dedikimi i vecantié i Ismail Kadaresé.

[ 782 [Diana Morina Wl Shimu"Skénder Kastratl’ Malisi e Vogel | Rahovec Matematiké i

783 |Bleart Morina Wil Chimu Skénder Rastrat’ Malési e Vopél | Kahower G Angleze 36 |
784 [RINOR Lushi V1l ShimuSkender Lastrat® Malési e Vogél | Kahoveo Binloggt 20 |
785 |Detjon Kastrali Vil Shfmu Skender Rastrab’ Maltsi e Vogel | Rahovec Fimg 16

[ 780 [Blerina Zena Vil Shimu"Skender Kastrati' Malsi € Vogel | Rahover Kimi 14 |

[ 787 |Alkek Rastrat VI Shimu"Skénder Kastrahi” Malsi e Vogil | Rahovec Histori 26

[ 758 |Masar Morina VI Shimu"Skénder Kastrali” Malési e Vogl |Rahovec Gieografi 16

759 |Elsa Krasnigi VI Shimu'Skinder Eastrall” Malisi e Vogil |Rahovec Gj.Shgipe 42

790 |Orela Kastrab VNI Shimu'Skender Kastra” Maltsi e Vogil | Rahover Matematiké 52

791 |Fatlum Kastrati VI Shfmu'Skénder Rastrall’ Malési e Vogil | Rahovec | Angleze 40

752 |Flsa Krasnigi VIIT Shimu'Skénder Rastratl’ Malisi e Vopil | Rahovee ilog]l 20

793 |[badete Zena VIII Shimu'=kender kastratl’ Malsie Vogal |Fahover Frankit 14

| 794 [Eltiona Krasnigi VI Shimu =kender Kastratl’ MalEsi e Vogel | Rahovee Kimi i

[ 795 [Bleart Krasnigi VIl Shimu"Skénder Rastratl’ MalEsi e Vogel | Rahovec Histort 5 |
796 |Ejona Ukaj VIl Shimu Skender kastratl’ Maliim o UGEE: Kahowec Cjeograh 13 |
797 |Dren Sallteku = Shimu"skender Rastrab’ Malési e Vopsl | Hahowver C"]J.thi 36 |
798 |Mirela Morina TX Shimu Skender lastrab’ Malsi e Vopél | Rahavec h'latema% [

700 |Gerta Uka B3 Shimu'Skender Rastrat’ Malsi e Vogel | Rahovec Gl Angleze 36 |
800 [Blert Morina X Shimu'Skénder Kastrab® Maltsi € Vogel | Rahovec Biology 26 |

B01 [Dren Morina [ Shimu'Skeénder Kastral’ Malksi e Vog] | Rahovec Fiziké 17 |

TB02 [Muharrem Zena [ Shimu"Skénder Kastrali” halfsi e Vogél | Rahover Kimi 14

A0S [Rilind Krasnigi X Shimu"Skénder Kastrali" Mal&si e Vogél | Rahover Histori 24

B |Elvise Erasnig: I Shimu"Skénder Rastrali” Malisl e Vogil |Rahovee Gjeograli 15

A0S |Amelia Bajraktart i} Shfmu Sulejman Vokshl® Polluzhi Rahovec Gj.Shgipe 16

[ F0G |Haki Bajraktan 11 Shimu"Sulefman Vokshi® Polluzhi Rahovec Matematike 16
ROV |Bertina Dula 1l Shfmu Sulejman v okshi® Polluzhe Rahove Gj.Angleze 14
808 |Erblin Morina v Shimu Sulejman Vokshi' Polluzhe Rahovec Gy.Shgipe 14




\ ‘ Programi Nacional

pEr Rininé

Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria = Viada = Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sporl
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve {¢ para né Garén Nacionale pér Ditori, niveli shicollor, né komunén e Rahovecit. Té gjithé fituesit e ksaj gare pajisen me

certifikatié nga Qeveria e Republikis s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t€ cilén £shié i shénuar
dedikimi 1 vecantié 1 Ismail Kadaresé.

BDY |Luran Bajraktari v Shimu Sulejman Vokshi' Polluzhg Rahower Matematike 16
810 JAnduena Bajraktari v ShimuSulejman Vokshi' Polluzhs Rahoves Gj. Angleze 0
BI1 |lsmail Bajraktari IV Shimu"Sulejman Vokshi” Polluzhé Hahovec Mj. dhe Natyra 16
512 [Syarta Bapraktari V Shimu"Sulejman Vokshi® Polluzhe Rahovec (5}.Shgipe 20
[ E15 |Amar Bajraktar V Shimu"Sulejman Vokshi® Polluzhé Eahovec Matematike 20
E#1d [Erlind Morina v Shimu"Sulejman Vokshi® Polluzh Rahovec Gj. Angleze 16
5 [Shkumbin Dula v Shimu"Sulejman Vokshi” Polluzhe Rahovec Nj. dhe Natyra 20
516 |Enkelena Mot VI Shimu"Sulejman Vokshi' Folluzhi Rahovec Matematike 68
E17 |Isresa Morina VI Shifmu =ulejman Vokshi® Polluzhe Rahovec Gl Angleze 12
818 [Stela Bajraktari il Shfmu Sulejman Vokshi® Polluzhé Rahovec Biologit 10
819 |Ehirita Hot ! Shimu Sulejman V okshi' Polluzhe Rahovec Fraik 10
820 [Elirona Bajraktari VT Ehfmu Suleyman Vokshl' Polluzhe Rahovec Histon 70 |
821 [Rinor Dula VI Shimu"Suleyman V okshi' Polluzhs Rahover G ohqt 52 |
822 |Era Bajraktari Wil Shimu Sulejman Voksht' Polluzhé Iahowvec Matematiké 76 |
823 [Nebih Hotl Vil Shimu Sulejman Vokshi® Polluzhs Hahovec Kimi 12 |
824 [Tringa Hod il Shimu'Sulejman Vokshi® Polluzhe Fahover MHistor 20
[ BZ5 [Krenar Dulyj VI ShimuSulejman Vokshi' Polluzhi ahovec Geograli 21
BZh |Elina Bajraktar] VIIT Shimu"Sulejman Vokshi” Polluzhi Hahovec Gj.Shgipe 5
B2/ |Ledjana Bagraktari VI Shimu"Sulejman Vokshi” Polluzh# Kahovec Gj. Angleze 30
828 |Elina Bajraktarl VI Shimu"Sulejman Vokshi® Polluzh# Rahovec Biologji 18
TB20 [Argientjana Morina VI Shimu"Sulejman Vokshi® Polluzhi Rahovec Histori 16
830 |Radire Dulaj VIII Shfmu"Sulejman Vokshi® Polluzhi Rahovec Gjeograli 24
831 [Altin Morina X Shfmu Sulepman Vokshi® Polluzhe hovec Gj.ehgipe 47
832 |Gézim Bajralktari X Shfmu"Sulejman Vokshi® Palluzhé Rahovec Matemabki 100
833 |Erjona Bajraktari X Shimu'Sulejman Vokshi' Polluzhe Rahovec Angleze 32 |
834 |Erjona Hoti X ChfmuSulejman Vokshi® Pollizhe Rahovec 1olog 72 |
B35 [Yil Bajrakian] X Shfmu Sulejman Vokehi' Polluzhe — |Bahover Frzike 50




% Programi Nacional
piér Rininé

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinm i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, wiveli shicollor, né komunén e Rahovecit. T2 gjithe fituesit e késaj gare pajisen me

certifilaté nga Qeveria e Republiliés sé Kosoviis, mjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén &shtié i shénuar
dedikimi i vecant# i Ismail Kadaresé.

836 |Albion Bapakian [E Shimu"Sulefman Vokshi" Palluzhi Rahovee Fami 22
[ 37 |Erion Bajraktarl I Shfmu"Sulejman Vokshl' Polluzhi Rahovee Histori i3
H35 | Y1l Bajraktari X “ShimuSulefman A Polluzhe Rahovec jeoprai px ]
530 |Veneta Morina 11 Shimu'Tre Déshmorét Vrajak, Bratotm  [Kahovec g‘?hqlpe 16
840 Jsamuel Morina 11 Shimu I re Déshmoret, Vrajak/ Bratolin  [Kahowec Matematike 14 |
B41 [Arbnora Moring I Shfmu'Tre DEshmoréet Vrajak/ Bratotlin  [Rahoweo [Nj. dhe MNatyra 10 |
842 |Erlona Morina 1l Shimu'Tre Déshmorét’ Vrajak/ Bratotin  [Rahovec ). Angleze 12 |
443 |Enis Gashi I Chimu'Tre Déshmoret! Vrajak/ Bratotin  |Rahovec 3 ipe ir|
844 |Klodian Morina IV Shimu'Tre Déshmoret” Vrajak/ Bratotin |Rahovec Matematike 4
545 |Elmedina Gashi IV Shimu'Tre Deshmoret” Vrajak/ Bratotin  |[Rahovec Gj.Angleze 72 |
846 |Blerion Morina IV Shimu'Tre Déshmorét" Vrajak/Bratotin [Rahovec [j. dhe Natyra 15
#47 [Mirela Morina v ShimuTre Déshmoret” Vrajak/ Bralotin  |Rahovec Gj.shgipe 20
BB [Albrim Morina v Shimu'Tre DEshmorel” Vrajak/Bralotin [Rahovec Matemaliké 15
849 |Klevis Morma V Shimu'Tre Déshmorét” Vrajak/ Bratotin |Rahovee Gl Angleze 15
850 [lligana Gasha V Shimu Tre Diéshmorit” Vrajak/ Bratotin  |[Rahovee Nj. dhe Natyra 20
H31 |Ardisa Morina V1 Shimu'Tre Diéshmorst” Vrajal/ Bratotin  |Rahovee Gl.ohgipe 44
(52 |Emine Gashi V1 Shimu'Tre Déshmorst” Vrajak/ Bratotin |Rahovec Matematk 36
A5 [Anduena Morina i Shimu' e Déshmoret Vrjak/ Bbratoln  [Kahovec L. Angleze i
854 |Agon Gashi VI Shimu'l e Déshmoret. Vrajak, Bratotn  [Rahowvec ]Biniuﬁ'i 20 |
855 |Bajrush Morina Vi Shimu'Tre Déshmorét: Vrajak/ Bratolin_|Rahovec Fizike 1 |
B5A [Sonila Morina vl Shimu'Tre Déshmoret, Vrajak/ Bratobn [Kahowec Histor 15 |
857 |Beltina Gashi Vi Shimu'Tre Déshmorét’ Vrajak, Bratotin  [Kahowec Lsjeograti 14
F58 [Elmira Morina il Shimu Tre Déshmorer Viajak/Bratotin_|Rahovec G Shqipe M
859 |Dionis Gashi Vil Shitmu'Tre Déshmorét” Vrajak/ Bratotin  [Rahovec Matematike 62 |
Bl [Vesa Gashi VII Shimu'Tre Déshmoret" Vrajak/ Bratolin_|Rahovec G Angleze 15
[ 861 |Ela Gashi VI Shimu'Tre DEshmorét” Vrajak/ Bratolin_|Rahovec Biologji 20
[ 552 |Bleron Morina VI Shimu'Tre DéEshmorel” Vrajak/Bratotin [Rahovec Fizike 24




Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria = Viada = Governmend
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kultury, Omladinu i Sporl

Frogram} Nacional National Coordinator for Culture, Youth and Sport

pér Rining
Lista e fituesve e vendeve £ par né Garén Nacionale pér Ditar, niveli sfikollor, nié komunién e Rahovecit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me
certifikate nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t cilén éshté i shénuar
dedilimi § vecanté 1 Ismail Kadaresé,

863 [Eduard Gashi Vil Shfmu'Tre Déshmorgt’ Vrajak/ Bratotin  [Rahover Kimi 16
864 |Suada Morina Vi Shimu'Tre Deshmoret’ Vrajak/ Bratotin  |[Rahover Hislori 24
865 |Fatlum Cashi Vil Shimu'T're Déshmorét" Vrajak/ Bratotin  |Rahovec Gjeoagrali 18
866 |Albena Morina VI 1 Shimu'Tre Déshmorét" Vrajak,/ Bratotin |Rahoves Gj.Shygipe 33
867 [Venis Morina VIS 1 ShimuTre Déshmorét” Vrajak/Bratolin |Rahovec Matematiké 52
BbB |Albena Morina VI 1 ShimuTre Déshmorét” Vrajak/ Bratotin [Rahovec Gl.Angleze EE
868 [Albena Morina VI 1 ShimuTre Déshmoret Vrajak/ Bratotin  [Rahoves E'-iﬂlcqiii 12
[ B70 |Leuart Gasla VI T Shimu'lre Deshmorat Vrajak/ Bratolin | Rahovec Flziki
871 |Genbana Morina VIS Shfmu'Tre Dishmorét Vrajak/ Bratohn [Rahovee Kimi 11
[ B72 [Florent Gasii Vi1 Shfmu'Tre Déshmoret Vrajak/ Bratolin | Rahovec Histor 1z |
a Morina VI 1 Shfmu'Tre Déshmorét” Vrajak/Bratotm [Rahowvec Gieograt: 14
idorela Morina VII/Z Ehfmu'Tre Dishmoret” Vrajak, bratotn [ Kahowec C:Esqipe 4 |
875 |Dren Morina VI 2 CRfmu'Tre Deshmoret! vrajak/ bratotim  |[Kahover Matematike 45 |
#7%5 [Albena Morina VI 2 Ehfmu'Tre Déshmoret” Vrajak/ Bratotin  |Kahowec C.Fi.ﬁ.nglize a4 |
877 |Anisa Morina VT2 Chimu'Tre Déshmoret’ Vrajak/ Hratotin  |Kahovec Biologp 12 |
B78 |Leonita Morina VI 2 Chimu'Tre Deshmorat’ Vrajak/ Bratotin  [Kahover Ffﬁﬁl 18 |
879 [Suela Morina VIIT/2 Shifmu'Tre Déshmoret’ Vrajak/ Bratotin_|Rahovec Kimi 14
BA[ |Laje Morina VII2 Shimu'lre Déshmorét" Vrajak/ Bratolin |Rahovec Histori 12
881 |Altin Gashi VI 2 Shimu'lre Déshmor&t” Vrajak/Bratolin [Rahovec Gieograli 16
882 |Myrtez Morina [X ShimuTre Déshmorét’ Vrajak/ Bratotin |Rahovee Gj.5hyipe 30
RAS |Gresa Morina X ShimuTre Déshmorel” Vrajak,/Bratolin  [Rahowvec Matematik 20
884 |Genhana Morina X ShimuTre Déshmordt Vrajak/ Bratotin [Rahovee Gj.Angleze 20
d Morina X Shimu Tre Déshmoret Vrajak/Bratolin_ |Rahovec iologj 10
BB |Venera Morina X Shimu'Tre Dishmoret’ Vrajak/Bratolin |Eahovec Fizikit 14
[ BE7 |Raltrina Gashi IX Shfmu'Tre Déshmorét’ Vrajak/ Bratotin |Rahovec Kimi B
| 588 |Egzona Morina X Ehfmu'Tre Déshmoret’ Vrajak/ bratobn  [Kahowec Histori 10 |
BRY |Fsat Morina | Shfmu'Tre Deshmoret, Vrajak/ Bratobn  [Kahowec Cieograh L]




Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria = Viada = Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
q Nacionalni Koordinator za Kultury, Omladinu i Sport
:;ﬁﬁﬂf_,‘"”“"""’ Mational Coordinator for Culkare, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve {¢ para n¢ Garén Nacionale pér Ditari, niveli shicollor, né komunén e Rahovecit. T gjithé Gtuesit e késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikis sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén gshté i shénuar
dedikimi i vecantié 1 [smail Kadaresé.

FO0 [Rrezon Kryezlu /2 SR Haks Stermill” Toqishie | Hahovec G Shaipe 15
8Y1 [Senad Kryeziu /2 Shimu Haki Stermilli’ Zogishte Rahovec Matematike 16
[ 892 |Edon Kryeziu 12 Shimu Haki Stermilli’ Zogishtd Rahovec GjAngleze 15 |
[ EE5 |Rina Kabashi 171 Shimue Halki Stérmilli" Zogishhi [ahovec Nj. dhe Natyra 20 |
504 [ Abdullah Ademi IV/3 Shitmu"Haki Stérmalli" Zogishté Rahovec (_-J Shaipe 16
805 |Figirije Kabashi v/l Shionu"Halki StErmilli” Zogishié Rahovec Matematiké 16
ﬁ'ﬂﬁl’rhﬂqi V/z Shimu"Haki Stermill” Zogishif | Rahovec G Angleze 10
&9 |Ceart Eryezin V]2 Shimu"Hakl Stermilli’ Zogishie Rahovec Nj. dhe Natyra 16
HOE |Aurora Kryeziu V2 Shifmu"Haki Stérmilli’ Zogishie Rahovec GjShgipe 20
799 [Dion Kabashi V/1 Shimu"Haki Stermill’ ZDgIshie FRahovec Malematike 16
T0 [Greta krasnigi V2 Shifmu Haki Stermilh’ Zogqishte Rahovec Gj.Angleze 15 |
901 |Mirjona Rryeziu vz Shfmu Haki Starmilll’ ZoxiEhte Rahovec NJ. dhe Natyra 18 |
902 [Anila Thagi V12 Shfmu’ Flaki Stermilli ZoqIshiE Rahover Gj.ohgipe 50
003 |Arbias Kabashi Y1/ Shimu" Haki Stermill ZOGIsNte Eahover M.utemahkn 116 |
004 |Plator Shala VI/1 Shimu"Haki Stermilli’ Zoqishie Rahover Angleze 17 |
05 Eieia Thads vir2 Sh " Halks SErmill? ZoquhiE—[Rehove: hlmnml 5
006 [Erblin Krasnigi Vij2 Shimu" Haki Stermilli’ Zogishig Rahovec 19|
07 | Arnd Shala VI/1 Shimu"Halki Stérmilli" Zogishti Fahovec TIJ:III:rl 16
008 |Edonisa Gashi Vi/1 Shimu"Haki SErmilll Zoqishtd | Rahovec prahi 5
000 |Elvina Kryeziu VI 2 Shimu"Hali Stérmilli” Zogishié Rahovec G]%I@PE 35
010 |Gresa Elshan Vi 2 Shimu"Hakt StErmalli" Zogishie Rahovec Matematike Al
971 |Ervin Gashi Vi1 Shimu"Haki Stermilli® Zogishie Rahover Gj. Angleze 22
(0912 [Denis Kabashi Vi1 Shimu"Haki Stermill’ Zogishie Rahovec Biologji 13
013 [Erza B.Rabashi VIL/1 ShimuHaki Stermill’ Zoqgishie Rahovec Fizike 15
a1d |Erza /. Kabashi VI3 Chimu' Haki Stermilli® Zogishis Fahovee Eimi T1
(015 |Erza Shala VI 1 Shimu"Haki Stérmilli’ Zogishite Rahovec Histori 24
076 |Enis Kabashi VIl Shimu Haki Stermill’ Zoqishte Rahovec Gjeagrahi 18




Programi Nacional

pér Rininé

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria = Viada = Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Macionalni Koordinator za Kulturg, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fitnesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkollor, né komunén ¢ Rahovecit. Té gjithé fituesit e leésaj gare pajisen me
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917 |Riad Mazrreku VIIT/2 ShimuHaki Stérmilli’ Zoqishie Eahovec Gp.ohgt 48
018 |Drita Fryeziu VI 2 Shimu Haki Stermilli’ Zogishie Fahovec Matematke 7E |
510 [Giyzide Shala VI Shimu*Hald Stéemilli” Zogishté Eahovec Gl Angleze 36 |
020 [Dudie Shala VI 1 Shito Haki Stermilli’ Zogishté Hahoveo 15
531 |Blend Kryezm VIII/2 Shimu Haki SErmilll” Zogishte | Rahovec P*‘F% T8 |
027 [Zaliing Kryesin VI 2 Shimu"Haki SEErmilli" ZogishiE Rahovec 18|
TOFS [Ardil Kryeziu VII/ 2 Shimu"Haki StErmilli’ ZogishtE Rahovec H:sh:-ﬂ 15
024 [Jon Shala VI 1 Shimu"Haki Stermilli’ Zogishil Rahovec Gieografi 18
575 |Cenbana Gashi /1 Shimu"Halki Stermilli’ ZogishtE Rahovec Gj.Shgipe 48
[ 0925 |Fationa Shiérbani N2 Shifmu"Hali Stermill’ ZogishiE Rahovec Matematike B4
927 [Mustaf Kabashi X/ /1 Shimu"Hala Stérmalli” ZogishtE Rahovecr G Angleze 32
28 [V1lza Kabashi T%/1 Chfmu Hak Stermll’ ZoqiEhte | Rahovec Bialogh 18
20 |Erza Krasnigi TX/2 SR Tak: StErmle Toqishie | Rahovec Fiake ™
T30 [Shelit Mazrreku TX/2 Ehfmu Haki Stermill’ Toqishte | Rahovec il 0]
931 [Gentana Shala 1X/1 Shimu Haki Stermmil’ Z0qishte Hahover Historl 73|
32 |Mefide Kabashi IX/1 Shimm Haki Stermilli Zoqishte Fahowec ograti 0 |
O35 [Resmije Hot 1l SHFMU "Rudolf Walther' Dejng Hahovec sj. Shgipe 16
T [Zylie Berisha 1} SHFMU "Rudolf Walther" Demné Rahover Matematike 19|
035 |Ernd Krasmigi il SHFMU "Rudolf Walther" Dejné Hahovec . Angleze 14
056 |Lorik Bytyq ] SHFMU "Rudolf Walther” Dejné Hahovec Mj. dhe Natyra 14
957 |Albulena Rudi IV SHEMU "Rudoll Walther” Dejni Rahovec ':.:-J Shyipe 4
935 |Erolind Bytyqt IV SHFMU "Rudolf Walther" Dejni Rahovec Matematikeé 18
039 |Fma Erasnigi IV SHEMU "Rudoll Walther” Diejné Rahovec Gj. Angleze 10
940 |Rinesa Thaqi IV SHFMU "Rudolf Walther" Dejn: Rahover Nj. dhe Natyra 16
941 [Myrvete Bytygi v "SHFMU "Rudoll Walther" D Rahovec Gj. Shaipe 3d
942 |Dionisa Morina v SHIMU "Rudolf Walther" Demé Rahovec Matermatke 36
943 |Erion Morina v SHIFMU "Rudolf Walther" Demé Rahovec G, Angleze 26




Republilka e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

= Programi Nacional N;r:ic_ma]r;iclzznrdt_li:utnr za Kullf‘mtl'u, Omladinu i Sport

pér Rininé ationa rdinator for Culture, Youth and Sport
Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Dituri, siveli shikollor, nié komunién e Rahovecit. TE gjithe fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikiés sié Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kultur, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedilimi i vecant# i [smail Kadaresé.

944 |Burhan Morina v SHFMU "Rudolf Walther" Demng Rahowec Nj. dhe Natyra 36
945 |Erion Morina T SHFMU "Rudolf Walther Dejna Rahovec G, Shaipe 75
946 [Albion Krasmigi Vi SHIMU "Kudolf Walther" Dejni Fahovec hlatema bk i |
947 [MNinbor Morma Vi SHFMU "Rudolf Walther” [Mefne Eahovec Gij. Angleze 18
048 [Adile Bytygl V1 SHEMU "Rudolf Walther® Dejni Eahover Biolog) 14
549 |Alban Morina vl SHIMU "Rudolf Walther' Dejné Rahovec Fiaik 20 |
050 [Besa Bytyal VI SHFMU "Rudolf Walther" Dejne Rahovec Histor: 15 |
051 [Gentrina Bytyqi VI SHFMU "Rudolf Walther" Dejné Rahovec Creografi il
052 |Alma [sakaj VI SHFMU *Rudoll Walther" Dejné Rahovec . Sha 39 |
B EEErmrE Berisha Vil SHFMLU "Rudolf Walther” Dejnit Rahover Matema tlf::':& 18 |
“ndrit Berisha VIl SHFMU "Rudoll Walther" Dejng Rahovec G Angleze 17 |
955 [Anila Bytyqi VI SHFMU "Rudolf Walther" Dengé Fahovec Biologji 22 |
[ 956 [Natyré Morina VIl SHEMU "Rudolf Walther" Do Rahovec Fizike 18 |
957 |Elijesa Bytyqi VIl SHEMU "Rudolf Walther" Depné Kahovec Kimi 18
958 |Ehad Bytygi V11 SHEMU "Rudoelf Walther® Demé Hahoveo Histori 21
959 [Avni Morina VIl SHFMU "Rudolf Walther' Dejné Rahovec Gjeograli 19
O50 |Ermira Rudi VI SHIMU Tudolf Walther” Dejné Rahovec GJ. Shaipe 40
061 |Ermira Rudi il EATRAU  Rudoll Walther' Dejné Rahovec Matematike py)
062 |Arbana lsakaj VI SHIMU "Rudolf Walther” Dejnd Rahovec Gj. Angleze 20 |
063 |Nakibe Bytvgl i SHFMU "Rudolf Walther" Dejng Rahovec Biologi I
Y64 |Brnesa Bensha 4L SHEMU "Rudolf Walther” Dejng Rahowvec Flizki Tz |
OG5 |Zanfina 1 hag VIl SHFMU "Rudoll Walther” Dejni Eahowvec Kimi o1 |
UGh | Xaj Berisha VIl SHFMLU "Rudolf Walthe:" Defnit Rahovec Histori 20 |
U7 |Arbana Gashi VTl SHFMU "Rudolf Walthet™ Dt Rahover Cieograli 21 |
UG8 [Vendiona Morina IX SHFMU "Rudolf Walther" Depni Rahover (:]J'Glﬂu 45 |
968 |dafina Berisha IX SHEMU "Rudolf Walther" Diemi Rahovec MMatematile 17
[ 970 [Arion Berisha X SHEMU "Rudolf Walther” Dejne Rahovec Gj, Anglere 19




‘ ngramf Nacional

PEr Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosowva
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional piér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pir Dituri, miveli shkollor, ni® komunién ¢ Rahovecit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén Eshté i shénuar
dedikimi 1 vecanté 1 Ismail Kadaresi,

7T [ iTka Gashi 3 SHPMU "Hudolf Walther” Tejne Tahover Biologh o
972 [Nagjerie Morina IX SHIMU "Rudolf Walther” Dejni Rahover Fizike i
973 |Ema [sakaj X SHFMU "Rudolf Walther" Dejné Rahovec Rimi 10
974 |Dielleza Bytyqgl X SHFMU "Rudolf Walther" Dejné Rahovec Histori 22|
975 |Fjolla Bybyqt T SHEMU "Rudolf Walther' Dejni Rahover Eraf 24 |
076 |Lrjona Kastrat A SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici" lRahowvee Rahowvec q%'lqipt’ 3|
577 [Myhedin Vugiterna A SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici" Rahover Rahovec Matematiki 112
078 |Granita Morina X SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici” Hahovec Fahovec Gj. Angleze e |
579 [Anesa Eminhazeri X SHMLP "Selapdin Mullaabazi-Mici" Rahovec Rahovec TIK 16
580 [Njomza Fetoshi X SHMLT "Selajdin Mullaabazi-Mici" Eahovec Rahover Biologji 18 |
ESRREE ‘Thagi X SHMLP "Selapdin Mullaabazi-Mici" Rahowec Rahovee Kimi 14
982 [Jetmir Hamza A SHMLP Seladin Mullaabazi-Mic" Rahovec Rahover Fiziké 18
983 |Edonita Zeka A SHMLT "Selajdin Mullaabazi-Micl® Rahowvee Rahowvec Cjeograli 14
984 |Leonit Fejzaj X SHMLP ajdin Muollaabazi-Mici” Rahover Rahower ‘Histori 16 |
085 |Blerta Zeka A SHMLF "Selajdin Mullaabazi-Mici Kahowvec Fahowvec| Ekono. dhe Ndeérmarr, | 29 |
Ugh [Gentlana Krasnigi X CHMLF "Gelajdin Mullaabazi-Micl: Rahovec Rahover Ed. Ohvetare .
057 |Kujtesa Rastratl X1 SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici' Rahovec Rahovec . Shqipe 40
ORR |Rinesa Orllad X1 SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici® Rahovec Rahower Matematiks 112 |
URD |Getoar Gashi X1 SHMLF "Selajdin Mullaabazi-Mici Fahovec Rahovec . Angleze 38 |
G50 [Albert Fastratl X1 SHMLF "Selajdin Mullaabazi-Mici" Rahovec Rahovec TIK 2% |
0901 [Yllza Gashi b SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici" lLahovec Kahovec Bialogji 18 |
052 [Pranvera Popa) il SHMLE "Selajdin Mullaabazi-Wici Rahovec | Rahovec Fimi 18
603 |Denisa Shehu * SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici” Rahovec Hahovec Fiziks 16
9% |Fatbardha Kastrat Al SHMLP "Selapdin Mullaabazi-Mici" Rahovec Rahover Gjeograli 14
[ 995 |Ermira Mazreku ] SHMLP "Selapdin Mullaabazi-Mici" Rahover Rahovec| Ekono. dhe Ndérmarr. | 18
9% |Hatixhe Dina X SHMLT Zelajdin Mullaabazi-Mici" Rahowver Rahoves . Shgipe 32
[ 007 |Pranvera Shabani All SHMEP "Selapdin Mullaabaz-Mict" Rahover Ralwwvee Matemnabke 105 |




' Y Programi Nacional
PEr Rininé

Republika e Kosovés
Eepublika Kosova - Republic of Kosove

Ceveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kultura, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, ng komunién e Rahovecit. TE gjithe fituesit e késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, ng t# cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecanté 1 Ismail Kadaresi,

[ 908 [Drenusha Berisha X1 SHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici" Rahovec Fahovec (], Angleze T
999 [Edmonda Mazreku X SHMLP "Selajdin Mullaabaz-Mict" Rahovec Rahover T 18 |
1000 [BlerdonE Sopaj Al SHMLP "Selajdin Mullaabaz-Mici" Rahovec Rahovec Biologji 74
1001 [Albiona Mazreku Al SHMLP "Selajdin Mullaabaz-Mic® Kahovec Rahovec Kimi 16
1002 [Arvianda Canziba Xl SHMLF "Selajdin Mullaabazi-Mic" Eahowvec Eahowvec Fizike 12
1003 |Besiana Dulaku Xl EHMLP "Selajdin Mullaabazi-Mici' Hahovec Rahovec| Ekone. dhe Ndérmarr, | 24
1004 [Eliza Dina X SHML " Ukshin Flok" Krushé e Madhe |Rahovec ). Shgipe 46
005 |Shahe Ramadant X SHML " Ukshin Hok" Krushé e Madhe |[Rahovec Matematike 88
1006 |Leart Dellova * SHML " Ukshin Hoti" Krushé e Madhe [Rahovec Gj. Angleze 58
[ T007 | Anjeza Duraku X SHME ™ Ukshin Hoti® Krushé e Madhe |Rahovec TIE. 28
(1008 [Blerentina Bajrami X SHMTI. ™ Ukshin Hofi" Krushe e Madhe |Rahover Biologi 22
1009 |Rukije Rexhepi X SHML. " Ukshin Hoti' Krushe e Madhe | Rahovec E'i'n_-f? 18 |
1010 |Gresa Ramadani X SHML " Ukshin Holi" Krushé e Madhe |Rahovec Flatki 28 |
1011 [Jeton Krasnigi X SHML ™ Ukshin Hobi" Frushé e Madhe |Rahovec Cieogral 14 |
1012 |Erion Krasniqi X SHML * Ukshin Hot" Krushé ¢ Madhe |Bahovec [Mestor: ]
1013 |Edisa Eexhepi X SHML * Ukshin Hohk" Krushé e Madhe | Rahovec Ed. Oytetare 18 |
10714 |Erion Krasnigi Al SHML * Ukshin Hok" Erushé e Madhe |Rahowveo sj. Shgipe a3
(1015 [Aldona Thagi Al SHML " Ukshin Hot" Krushé e Madhe | Rahovec Matemati )
1016 |Erion Gashi Xl SHML " Ukshin Hok" Krushé e Madhe | Rahover Gj. Angleze 41
(1017 [Amir Sejtullahu xi SHML " Ukshin Hok" krushé e Madhe |Hahowvec TI 20
T0T8 [Benjamin Shala XU SHML " Dlkshin Hon" Rrushe e Madhe | Rahovec Biolog ]
010 | Altin Krasmg) X1 ST " Ukshin Hof Krushé £ Madhe | Rahover Kimi 20
(1020 [Mirela Durakn i SHMLC ™ Ukshin Mot Frushe e Madhe | Rahovec Fiziké 20
(1021 |Valon Thrahimi Al SHML, ™ Ukshin Hob® Krushé e Madhe |[Rahovec Gieograli 26
(1022 [Altina Duraku Xl SHML ™ Ukshin Holi" Krushé e Madhe |Rahover Histor 20
1023 [Laura Malsori X1 SHML ¥ Ukshin Hoti" Krushé e Madhe |Eahovec Ed. Qytetare 18
1024 JAdmir Kexhepi Al SHML " Ukshin Holi" Krushé e Madhe |Rahovec Sociologn 24




' ‘ Programi Nacional

pir Rining

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosove

Deveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sporl

Nacionalni Koordinator za Kualtury, Omladinu 1 Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né komunén e Rahovecit. T# gjithe fituesit e kitsaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikis s& Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén &shté i shiénuar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

[ 1025 [Rinor Morina AT SHML " Ukshin Holi" Krushé e Madhe [Rahovec (5], Shglpe 16
1026 |Erza Morina Xl SHML " Ukshin HoH" Krushé e Madhe |Rahovec AMatermabke 06
[T027 [Sevdie Dellova Al SHML " Ukshin HoH" Krushé ¢ Madhe |[Rahovec G]. Anglese 1T
1028 [Tmihane Duraku X1 SHML " Ukshin Hoti" Krushé e Madhe | Rahovec TIK 20 |
70120 | Bleana Shala X1 SHML " Ukshin Hom' Krushe & Madhe | Rahovec Biolopn % |
1030 [Alketa Shala All SHML " Ukshin Hol" Krushé e Madhe |[Kahovec Eama 10 |
1031 |[Egzon Morina All SHML ™ Ukshin Hot" Erushié e Madhe | Hahovec Fizike 76 |
Tlﬂ-foiEnn Shala All SHAL ™ Ukshin Hoti" Krushé e Madhe | Rahovec Histori 72 |
1033 [Qendrimn Kryeziu Xl SHML * Ukshin Hoh" Krushé e Madhe | Hahover Sociolog]i |
1034 [Bashkim Kabashi all SHML, * Ukshin Hohk" Krushé e Madhe [ Rahovec MNdé&rmarrési 34
1035 | Alban Kafexhiu A SHML. "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovec Gj. Shqipe 40
1036 [Suejla Delija A SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovec Matemalike 120 |
1057 [Adoends Vugiterna X SHML "Xhelal Hajda - Toni” Rahovec Rahovec Gj. Angleze 38
' Albn Durgub X SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovee TIK 18
(1059 |Baftl Naziil X SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovec Biologji 22
1040 [Agon Gashi X SHML "Xhelal Hajda - Tond" FRahover Rahovec Kimi 22 |
1047 [Genbiana Morina X SHML "Xhelal Hajda - Tond" Rahover Rahover Fizike 22 |
(1042 [Cediona Kadin x SHML "Yhelal Hayda - Tond" Rahovee Rahovec Gjeografhi 18
(1043 |Frezart Bajra X SHML "Xhelal Hajda - Tont" Rahovee Rahover Histord 20
wm:msnigi X SHML "Xhelal Hapda - Tom" Rahovec Kahovec kd. Uytetare 16
1045 [Islam E}rt}rqi xl SHML "Xhelal Hapda - Ton1" Kahovec Kahovec GJ. Sheipe a5 |
1046 [Blerina Durguti Xl SHAL "Xhelal Hajda - Tont Eahowvec Rahowvec Matematike 06 |
1047 |Fisnik Shala Xl SHML "Xhelal FHajda - Tom" Rahovec Eahover Lj. Angleze a0 |
148 | Donjeta Morina X1 SHML "Xhelal Hajda - Toni' Kahovec Rahowvec TTE = 25|
140 [Albina Zeka Al SHML "Xhelal Hajda - Toni' Rahovec Rahovec Biologji 20
[T050 [Alberina Zeka X1 SHML "Xhelal Hajda - Toni® Kahovec ahovec Kimi 25 |
051 [Arbresha Ejupi b SHML "Ahelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovec Fizike 18




Programi Nacional
pér Rininé

Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria = Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kultur®, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve ¢ vendeve {# para né Garén Nacionale pér Dituri, nftveli shitollor, né komunén e Rahovecit. T gjithé fitnesit e leésaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikis sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t# cilén £shté i sh#nuar

dedildimi § vecanté 1 Ismail Kadaresi,

Agon Morina

Dukagjin Hasku Al SHRL "¥helal Hajda - Toni" Eahowec Bahovec Crjeografi 24 |
1053 [Ermir keﬁwﬁﬁi i SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahover {.ﬁ].-ghﬁgil&ﬂ dix
1054 [Fatjon Muharremi All SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahove: Matemnatike 104
1055 LDpeﬂza Kasapi A1l SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovec Gj. Anglexe 39
1056 [Suela Ejupi A1l SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovec TIK 26
1057 |Naim Gashi All SHML "Xhelal Hajda - Toni® Rahovec Rahover Biolog]i 24
1058 [Hysnije Zllanoga A1l SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahover Kimi 23
1059 [Nazlishahe Hondozi X1l SHML "Xhelal Hajda - Toni" Rahovec Rahovec Fiziké 26
(1060 [Faltrina Krendali Al SHML "Xhelal Hajda - Tond" Rahovee Rahovec Ed. Qytetare 24
(1061 [Albion Hofl T SHFEMU "4 Déshmorel’ Ratkoc Rahovec| * G}, Shglipe 16
(1062 [Artnur ot 1l SHFMU "4 Déshmortt’ Ratkor Rahovec Matemabki il
7063 |Fazh Hob I ST '3 Deshmoret Fatkoc Fahover O, Angleze iE!
1064 [Korab Morina {1 SHEMD 4 Déshmoret Katkoro Eahover Mj. dhe Matyra 19 |
1065 [Sabina Hoti v SHTMU 1 Déshmoret Fatkor Rahovec G, Shgipe 16 |
1066 |Leon Morina 1V SHEFMU 1 Déshmorét” Ratkoc Hahovec Watematike 16
1067 |Feride Morina [ SHIMU ™ Déshmorét” Hathkoc Rahowec Gy, Angleze 14
1068 |Flamur Hoti v SHFMU " Déshmoret” Ratkoc Rahovec MNj. dhe Natyra 16
1069 |Ermira Hob v SHFMU ™4 Déshmorét’ Ratkoc Rahovec Gj. Sheipe 20 |
1070 [Sahit Holi v SHEFMU "4 Déshmonét" Ratkoc lRahowvec Matematiké 20
1071 [Xilaje Hot v SHFMU "4 Déshmoret’ Ratkoc Rahovec Gj. Angleze 18
(1072 |Dardan Hol v SHFMU "4 Déshmorgl” Ratkoc Rahovec Mj. dhe Natyra 20
1073 {Erbhna Hoh VI SHFMLU "4 Déshmorét” Ratkoc Rahover Gj. Shgipe 48
1074 |Albiona Hob VI SHFMU "4 Déshmortt” Ratkoc Rahovec Matemaliké 104
1075 | Vlera Morina VI SHEMU "4 Déshmorét’ Rathoc Rahover Gj. Anpleze 15
1076 |Edlira Morina vl SHEMU "4 Déshmoret” Ratkoc Bahover ]3|:|:.|1iugrr 0
L'.Im na horina ¥l SHEMU "4 Deéshmaorat” Ratkor Bahowver 121 2 |
1 ¥l SHEMU "1 Déshmoret® Hatkoc Rahowvec Historn 24 |




N Programi Nacional
per Rining

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve # para né Garén Nacionale pér Dituri, siveli shikollor, né komunén e Rahovecit. TE gjithé fituesit e késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Keordinatori Nacional pér Kolturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedilkimi i vecanté i lsmail Kadaresé.

(1079 [Lorent Hol VI SHFMU "4 Déshmorét’ Ratkoc Rahovec Gieograli 20
1080 | Valdrin Hob VIl SHFMU ™ Déshmoret’ Ratkoc Rahovec (). Shqipe 40
1081 [Leanis Morma Wil SEEFMU "4 DEshmorst” Ratkoc Rahovec Matematike 100
(1082 [Elverina Morina VT SHEMU ™ Teshmoret” Ratkoc Rahovec Gj. Angleze 30
(1083 |Frza Rryeziu V1T SHFMU ™ Déshmoret” Ratkoc Rahovec Biologji 20
1084 [Mirlinda Bytygi V1T SHFMU ™3 Deshmoret” Ratkoc Rahovec Fizik 7]
(1085 [Fatlind Hok Wl SHFMU ™4 DeEshmorel” Ratkoc Rahovec Kimi 0 |
1086 [Sahit Hob il SHFMU "4 Dishmor&t” Ratkoc Rahovec Histord 24|
1087 [Anesa Morina VI SHFMU "4 DEshmorét” Ratkoc Rahovec jeografi 20 |
1088 [Besnik Morina V1II SHFEMU "4 Desshmor&t’ Ratkoe Rahovee G"] Shygipe 4
1089 {Fatlind Holi VIII SHEMLU *4 DitshinorEt” Ratkoc Rahover Ma tematike a0 |
1090 [Aran Hoh VII SHFMU "4 Déshmorit' Ratkoc Rahover Gj. Angleze a8 |
1091 [Shumiu Morina VIII SHFMU "4 Déshmoret, Hatkoo Rahower Biologji a2 |
10592 |Dends Hotl VIII EHFMU "1 Déshmorét Ratkoc Fahovec Ffﬁl% 2 |
1003 [Jah Hok VI CHIFMO ™S Déshmorer Ratkoc Rahovec Kimi 24
(1004 | Adea Fon VIII CHFMU 2 Déshmorét” Rathkoc Eahovecr Histori 20
1055 {Erblna Hot Vil EHFMU ™4 Déshmoret” Rathkoc Eahovec G-j;eu}gm[i 22
1056 |Gresa Morina IX SHFMD ™ Deshmorgf” Ratkoc Rahover (5). Shqipe 38
1057 | Tahir Morina L SHEMU ™4 DEshmort” Ratkoc Eahover Matemalike B4
1098 [Vonesa Morina X SHFMU "4 Deshmorel” Ratkoc Rahowver Gj. Angleze 38
1099 [Rinor Hoti [X SHFMU "4 TEshmor&t” Hatkoc Rahovec Biologjt 22 |
1100 | Arjana Hoti IX SHEML "4 Déshmorst” Ratkoo Rahover Fizike 20 |
1101 [Fatlinda Holi IX SHFMU "4 DEshmoret Ratkoc Rahover Kimi 22 |
1102 JAnita Hold [ SHFMU "4 Dighmorst® Ratkoe Rahover Histors |
(1103 [Elisa Hot X SHEMU " Déshmoret Ratkoc Rahowvec Gjeograbl 24 |
7104 |Blinera Fastail il SHAFMU "Déshmoret e Zatmai Taimig Tahovec Lﬁ'tqipe T4
[T105 [Fnes Kastrat I SHFMU "Déshmorét e Zatrigit’ Zatrig Eahowvec Matematilé 16




“ ¥ Programi Nacional
pér Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria = Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNatonal Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve I¥ para né Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkollor, né komunén e Rahovecit, Té gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinateri Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar

dedikimi i vecanté i lsmail Kadaresé.

[ 1106 [Sherif Kastrat I SHFMU "Déshmaoret e Zatnigit' Zalrig Rahove: Gj. Angleze ]
11017 | Valdrin Shabani 11 SHFMU "Deshmoret e Zatrigil' Zatrig Rahovec N, dhe Natyra 16 |
[ T108 |Esmere Kastrah v SHFMU "Déshmortt e Zatrigit' Zalrig Rahovee (3. Shaipe 16
(T109 [YIldvit Kastrati v SHFMU "Déshmorét e Zatrigit” Zatrig Rahover Matematiks 0 |
(1110 |Leonora Rastrati IV SHFMU "Dshmorét e Zatrigit’ Zatrig Hahover Gj. Angleze 2
1111 JArdiona Kastrati v SHFMU "Déshmort e Zatriqit Zatrig Hahowec Aj. dhe Natyra 14
1112 | Djellza Rastrafi V SHFMU "Dishmorét ¢ Zatigit Zatrig Rahover Gj. Shyipe 22 |
1113 [Aurora Kastrati V SHFMU 'Déshmorict e Zatrigit Zakrig Rahovec Matematiké 16
1114 [Florent Kastrali v SHFMU "Deéshmorét e Zatrigit’ Zatrig Rahovec Gj. Angleze 14
1115 [Valdrin Kastrali v SHFMU "Dishmorét e Zatngit’ Zatrig Rahovec Nj. dhe Nalyra 18
1116 [Elza Berisha VI SHFMU "Déshmorit e Zatmigit. Zatrig Rahover Gj. Shgipe 24
(1117 [Cule Krasnigi VI SHFMUO "Déshmorét e Zatrigit” Zalrig Fahover Matematike B0 |
1118 [Y1l Kastran il SHFMU "Déshmorgt e Zatrigit’ Zalrig Rahovec G]. Angleze L
1119 [Faim Shabam VT SHFMO "DéshmorEt e Zatrigit Zairig Rahovec Biologji -l
1120 |Florinda Eastrab Wl SHFMU "Déshmoret e Zatrigit' Zaltrig Rahovec Frziki 14
(T171 |Gresa Rastrab V1 SHFMU "Eshmoret e Zatriqit’ Zalrig Hahovec Histort 1 |
1122 |Fatlum Kastraf VI SHFMU "Déshmoret e Zatrigit' Zatrig Rahovec Gleoprail 10 |
123 |Blendi Kastrat VI SHIMU "Déshmoret e Zatrgit Zakng Rahover Cfi].'shqipe 18 |
1124 | Arbiona Shabani Vil SHEMU "Déshmorit ¢ Zalrigit’ Zatrig Eahavec Matematiké g2
1125 [Diella Kastrati VI SHFMU "Déshmorét e Zatrigit' Zatriy Rahovec G Angleze 10 |
1126 |Getoar Kastraki VIl SHFEMU "Dishmortt e Zatrigit' Latrig Kahovec Biologyi 1
1127 |Seter Berisha Vil SHFMU "Déshmorit e Zatrigat” Latng Eahovec Fizikf i
1128 |Doruntina Fastrati VIl SHEMU "Déshmorét e Zatrigit’ Zatrig Rahover Kimi 4
1129 |Esat Kastrah VI SHFMU "Deshmorét e Zatrigit’ Zatrig Hahovec Histori ]
(1130 [Argjend Berisha VI SHFMU "Deshmoret e Zatrigit Zatrig Rahover Gjeograli !
[ 1131 [Egzona Kastrab VI SHFMU "Déshmorét e Zatrigit Zatrig Rahovec G_j%wqipe 36
(1152 [Arlind Berisha VI SHIMD "Déshmort e Zatrigit Zatriq Rahover Matematike 32 |




' Y Programi Nacional
pér Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria = Viada = Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit. Té gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikéés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kultur#, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecanté 1 [smail Kadaresé,

1133 [Albiona Rastrati VIIT SHFMU "Déshmorét e Zatrigit® Zalkrig Rahover GJ. Angleze 18 |
1134 |Erion Kastrati Vil SHFMU "Déshmortt e Zakrigit” Zatrig Rahovec Hiologn 22 |
1135 [Qamile Kastrali VI SHFMU "Déshmorét e Zakrigit’ Zatrig Rahover Frzik 4
1136 |Arlinda Kastrab il SHFMU *Dishmortt e Zafgit, Zatri Rahovee i 0|
1137 |Elira Berisha VI SHFMU "Disshmorict e Zatrgit Zatrig Rahovec Gieograli 17 |
T128 | Drilona Shaband Ix SHEMU "Disshmoret e Zatogit Zatrig Fahovec KMatematike &4
TI35 [Ardit Kastran IX SHEFMU "Déshmoret e Zatmigit’ Zatrig Fahovec (3], Angleze 28 |
140 |Fhika Rastrati IX EATMD Deshmoret e Zatmgit’ Fatrig Tahover Finlogi B
1141 psa Kastratl X SHEMU "Déshmorét e Zatrigit’ Zatrig Rahover ]ﬂ;ﬁ 22
1147 [Fatiind Kastrati LX SHIMU "Déshmorét e Zatrigit” Zatrig Kahowvec Kimi [
(1143 |FlThame Kastrati IX SHIMU "Déshmorét e Zatrigit’ Zalrig Rahowvec Histori 11
1144 |Pranvera Berisha X SHIEMU "DeshmorEt e Zatrigit' Zalrig Hahovec Gieograli 16
1145 [ Arianit Mazreku L1 SHEFML "lsa Boletini” Rahover Rahovec Gj. Shigipe 14
1146 [Reis Metbala 111 SHEMLU "Isa Boletini" Eahovec Rahovec Matematiki 12
1147 [Bajram Hoxha 11 SHFMU "lza Boletini" Eahovec Rahovec Gi. Angleze 16
1145 |Bora Mullabazi 1 SHFMU "Isa Boletini” Rahovec Rahover Nj. dhe Natyra 19 |
1149 [Merisa Cmega IV SHFMU "Isa Boleting" Rahovec Rahovec Gi. Shgipe 1o
1150 [Korab Diaka IV SHFMU "Isa Boletini" Rahovec Rahovec Matematiké 16
1151 |Eda Katexhiu IV SHFMU 'lIsa BoleHni" Rahovee Rahover L. Anglesze 16
1152 | Adila Spalou [V SHFMU "Isa Bolefini” Hahover Bahovee Nj. dhe Matyra 16
(1153 [Enes Hoxha L SHFMU "[sa Belehnt Rahover Ikahovec (3. Shaipe sl
(1154 [Selma Mushla v SHEFMU "lsa Boletind® Rahower Eahowvec Matematiké 50 |
1155 |Drilona Kaba W SHEMU "Iza Boletint® Rahowec Eahowver G] Anglexe 20 |
(1156 | Anida Daka v SHFMU "Tsa Boletint” Eahovec Rahovec Nj. dhe ﬁ'at}rra 18 |
1157 |Hana Durguti Vi SHEMU "Isa Boletini" TRahovec Fahovec G Shygipe 52
1158 [Hesmije Metbala Vi SHFMU "Tsa Boletini” Hahovec Rahovec Matemalike 1]
1159 [Merisa [sma i SHFMU "Isa Boletini” Hahovec Rahovec Gj. Angleze i3




N Programi Nacional
pPEr Rininé

Republika ¢ Kosoviis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kultura, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit, Té gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria ¢ Republikiis s¢ Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié té cilén éshté i shénuar
dedikimi 1 vecanté i Ismail Kadaresé.

1160 |Erion Kadrin V1 SHFMU ™Tsa Boletini™ Rahovec Rahovee Biologji 108 |
1161 [Fleurat Spahiu vl SHFMU ™Tsa Bolefini® Rahovec Rahover Fizike 26
1162 |Anesa Tara W SHFMU "Tsa Boletini' Rahovec Rahovec Histori 3 |
1163 [Rinesa Dina Vi SHFMU "Tsa Boletini” Rahowver Rahawvec Cieografi 24
1164 |Arba Vucitéma WL SHFMU "lsa Boletind” Fahoves Eahovec (. E‘}H:Iipe 45
1165 |Elda Daka Vil SHFMU "Isa Boleting” Bahovec Rahovec Matemaltiké 108 |
1166 |Arianita Krasnigi Vil SHEMU “Tsa Boletind” Rahovec Rahovec Gj. Angleze " A
1167 [Memnune Shehu Wil SHEMU "Tsa Boletini” Rahover Hahovec Biologji 26 |
1168 [Najla Kadini Vil SHFMU "Isa Boletim" Rahowec Rahovec Fizilké 20
1169 |Bjondina Hexha VI SHEMU "Tsa Boletini” Rahover Rahovec i 22 |
(T1710 [Hadisa Haxhimurafi Vil SHFMU "Isa Boletini® Rahove: Rahovec Histori I
1171 |Florentina Shala Vi SHFMU "lsa Boleting” Rahovec Rahovec Gleograbl 7|
1172 [Vesa Delibega VI SHFMU "sa Boleting” Rahovec Rahover L. Shipe 48
1173 {Esra Kacliri VI SHFMU "sa Boleting” Rahove: Eahover Matematiké Ti
1174 [Adea Shala VI SHFMU "Tsa Boletini® Rahovec Rahovec Gl. Angleze |
1175 |Skenar Sokall VI SHFMU "Tsa Boletini” Eahovee Eahovec Binlogi 2h
1176 |Shirine Shabani VI SHERD Tsa Boletini” Rahovee Fahovee Tizike 22
[ 1177 |Sanije Kalexhiu Vi SHFMU "Tsa Bolefini” Rahover Rahovec Kimi 20
1178 [Bardha Haxhimurall VI SHFMU "Tsa Boletini” Rahovec Hahovec Histori 18
(1179 [Vesa Hoxha VI SHFEMU "Tsa Boletini” Rahovec Rahovec Gjeograii 20
[ TTED [¥1Tza Kadiri Ix SHFMU "Tsa Boletind® Rahovec [ahovec Gj. Shaipe 46
[ T151 [Vesa Durguti TX SHEMU "Isa BoleHni" Rahovec Rahover Matematike Bl
1182 [Flsa Rama I SHFMU "lsa BoleHnt" Rahovec Rahovec G]. Angleze L
[ T183 [Fljesa Mazreku TX SHFMU "Tsa Boletin” Rahovec Rahovec Biolog]i
[ T184 [Altina Rama IX SHIMU "Isa Boletint” Rahovec Rahovec Fiziki 2]
[ 1185 [Suela Orugi X SHFMUO "Isa Bolelni” Hahowvec Rahovee Kimi 16 |
(1186 [Allmedina Mazreku IX SHFMU "[sa Boletini” Rahovec Rahovec Histord i3




Programi Nacional
pér Rining

Republika e Kosovés

Eepublika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria = Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladin i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve 1# para nE Garén Nacionale pér Dituri, riveli shikollor, né komunén e Rahovecit. Té gjithe fituesit ¢ késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinateri Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shiénuar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

(1187 [Donat Orugl I SHFMU "Isa Boletini” Rahovec Rahovec sjeopgrali 14
1188 |Haki Orllan T SHIMU "THeronjié ¢ Kosoves” Hogé e Vogel | Rahovec j. Shipe 65 |
(1180 [Frza Kastrati 11 SHFMU "Heronjté & Kosovis' Hogé e Vogel | Rahovec Matematiki 67
119 [Mirsad Elshani 1] SHFMU "Heronjté ¢ Kosovis® Hogée Vogil | Rahovec Gj. Angleze 16
1 rancla Kastrati 1l SHFMU "Heronjte ¢ kosoves' Hocé e Vogel | Rahovec Mj. dhe Natyra 19
7152 {Cerla Flshan v SHTMU Heroni e Rosovi® | TlocE s Vourl | Rahovee|— Gj.Shaipe T
1103 [Bashkim Hot IV SHFMU "Heronyté e Kosoves' Hock e vnEF.i Rahovec Matematike 16
1194 |Erisa Lezi [ nnLE a cviss' Hocé e "u"l;:ugEI Rahowvee Gi. ,ﬁ.ng]ezn 16
1195 [Valerina Elshani v SHEMU "Heronjté e Kosovas' Hogét e Vopel | Rahovec Mj. dhe Nabyra 16
1195 [Learta Elshani V SHFMU "Heronjte e kosoves Hoge & Vopil — [Rahovee Gj. Shyipe 18
1197 |Lindrit Krasnigi v SHFMUD "Heronjté e Rosoves" Hogé e Vopel  [Rahovec Matemahks 20|
[ T198 [Arton Hotl v SHIMU "Heronite e Rosoves: Hoge e Vogil | Rahovec 3. Angleze 8 |
[ T155 |Centrit Berisha v SHEMU "Heronijte e Kosoves' HogE e Vopil | Rahovec R, dhe Natyra 18 |
[T200 |Sara Orllaf VI SHIMU "Heronjie & Kosoves' HocE ¢ Vogil | Rahovec C}. Shgipe 48
[T201 [Artan Elshami VI SHEMU "Heronjlé e Rosoves Hoct e Vopdl | Rahovec Matematike 112 |
(1207 |Emin Lezi VI SHFMU "Heronjie & Rosoves' Hogk e'"?'nﬁgé] Rahover ). Angleze 18
1200 | Erion Bytyqi VI SHFMU "Heronjie e Kosovis Hogit ¢ Vogel | Rahovec Biologi 20 |
(1204 | Arol Gashi VI SHFMU "Heronjie & Rosovis” Hogé e Vogel | Rahovec Fizike 12
1205 | Hilmi Hoxha VI SHFMU "Heronjie ¢ Kosovis' Hogé e Vopel | Rahovee Histori 12
120k [Shéndrit Bytyqi W SHFMU "Heromjte ¢ Rosoves” Hogé e Vogél | Rahovec Gijeograli ]
1207 [Ema Elshani V1l EHFMU "Heronjte e Rosoves: HocE e Vopél | Rahovec Gj. Eﬂiqlpe 44
1208 [ Almir Elshani W1 SHEMU "Heronjte & Rosoves' Hoce e Vopil Fahowver Matematike Th
1209 | Dion Orllafl il SHEMU "Heronjté e Kosoves: MocEe Vogél | Rahover Gj. Angleze 40 |
1210 [Flutura Elshani Vil SHIMU  Heronjté e Rosoves: Hogt e Vogé] | Rahovec Biolog 19
(T2 [Vlera Arllati VI SHFMO " Teronjté e Fosovis' Hogé e Vogél | Rahovec Fratke 15 |
1717 |Elsa Morima VI SHPFMU "Heronjté e Kosoves® Hogl e Vogel | Rahovec Kimi 6 |
[ T215 |Erza Bytyqi VI SHFMU "Heronjie & Rosoves' Hogf e Vogél | Rahovec Histori 20 |




Y Programi Nacional
pér Rininé

Republika ¢ Kosovis
Bepublika Kosova - Republic of Kosove

Deveria = Vilada = Government

Koordinatori Nacional pér Kulturs, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sporl
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e filuesve e vendeve i para né Garén Nacionale per Dituri, niveli shkollor, né komunén e Rahovecit. Té gjithé fituesit e kBsaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, n# t& cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecanté i [smail Kadaresé.

1214 [Y1lka Orllab VII SHEML "Heronjté e Kosovés" Hogt e Vogitl | Rahovec Cijeografi 18 |
1215 [Elona Gashi VIII SHEMLU "Heronjté e Kosovés® Hogé e Vogitl | Hahovec Gj. Shaipe M
1216 |Elona Berisha VI SHFMU "Heronjle e Kosovés® Hogt e Vogél | Rahovec Matematiké 44 |
[ 1217 |Aurel Elshani VI SHFMU "Heronjle e Kosoves™ Hogé e Vopél | Rahovec Gj. Angleze 15
(1218 [Ramadan Rastrat VI SHFMU "Heronjté ¢ Kosoves” Hogé e Vogil | Rahovec Biologji 15
(1219 |Frza Gashi VI SHFMU "Heronjte e Kosovs” Hogé e Voptl | Rahovec Fizike 11
12 TASTIG) VI SHFMU "Heronjte ¢ Kosovis” Hogé e Voptl | Rahovec Kimi [
(1227 [Arfina Krasnigi i1 SHIEMU "Heronjte ¢ Rosovis' “Hoce e Vogil | Rahovec Histori 22
1222 |Elviana Gashi VI SHFMT "Heronjte e Rosoves Hoge e Vogel | Rahover jeograh 16
1223 |Denisa Elshani X SHEMU "Heronjte e Kosoves" HocE e Vopel | Rahovec Gy Shaipe 40 |
1224 [Elsa Orllati X Hlm e Kosovés' Hoge e Vogel | Rahover Matemabks 36 |
1225 |Arvena Gashi [E3 SHFMU "Heronjik e kosovis" Hoge e Vogel | Rahovec . Angleze 34
1276 [Elona Hob X SHFMU "Heronjte e Rosovés" Hogk e Vogel | Rahover Biologji 20|
(1227 [Nawzif Berisha Ix SHFMU "Heronji e Kosoves™ Hogé e Vogil | Rahovec Fiziks 16
(1235 |Olsa Gashi IX SHFMU "Heronjte e Kosovis” Hoct e Vol | Rahovec Kimi 10
(1259 Frza Lezl X SHFMU "Heronjte & KosovEs” Hogt e Vogél | Rahovec Histori 11
(1230 | rinka Lez IX SHFMU "Heronjte e Kosoves” Hogit e Vogél | Rahovec Gjeografi 21

hep Hoti
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